
大会コード 17170302

： ２０１７年６月２４日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会

公益財団法人長野県体育協会
長野県中学校体育連盟

： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 内山 了治
： 青柳 智之(トラック)　小林 至(サブトラック)

酒井 剛(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技 
他の競技者を妨害した (R163-2) (走高跳・棒高跳)
他のレーンに入った (R163-3a) 失敗・無効試技
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) パス
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5) 試合放棄
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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16:00 曇 南東 0.7 28.5 43.012:00 晴 南東 0.7 28.0 48.0
15:00 曇 東 1.7 30.0 36.011:00 晴 北東 1.9 27.5 52.0
14:00 晴 南 1.8 30.5 35.010:00 晴 東 1.4 25.5 57.0
13:00 晴 北東 2.7 30.0 38.09:00 曇 東 0.4 23.0 59.0
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牧内 愛実(1)

県中学新
宮下 留花(1)
宮原 凜成(1)

3m10 県中学ﾀｲ
中学共通女子 4x100mR 決勝 51秒44 富山 萌衣(1) 坂城中 51秒50  低学年    
中学共通女子 棒高跳 決勝 3m10 小林 由依 (3) 原中

従来の記録 備考
中学2年女子 100mH 決勝 14秒36 土屋 ほのか (2) 軽井沢中 14秒41 県中学新
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第4回 長野ジュニアゲームズ
兼 第48回ジュニアオリンピック選手選考対象競技会
兼 第72回国民体育大会陸上競技長野県予選会
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主催 (一財)長野陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之
後援 長野県教育委員会 (公財)長野県体育協会 長野県中学校体育連盟 ｻﾌﾞﾄﾗｯｸ審判長 小林 至
主管 (一財)長野陸上競技協会 跳躍審判長 酒井 剛
【開催日】 平成29年6月24日（土） 投擲審判長 酒井 剛

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 Ｔ　Ｏ　Ｐ　８ 記録主任： 瀧沢 佳生
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/24 中学1年男子 久保田 凱士(1) 12.40 安坂 丈瑠(1) 12.45 丸山 祥太(1) 12.48 古村 拓海(1) 12.49 中澤 光希(1) 12.55 安部 桂史郎(1) 12.58 水野 大地(1) 12.69 漆戸 柊哉(1) 12.72

100m 赤穂中 開成中 北安松川中 浅間中 東御東部中 原中 長野東部中 諏訪西中
 6/24 中学2年男子 宮崎 日向(2) 11.44 伊東 拓海(2) 11.85 伊藤 司騎(2) 望月AC 11.97 石井 佑磨(2) 12.04 瀧澤 直希(2) 12.05 古田 海輝(2) 12.08 藤原 想也(2) 12.16

100m 佐久長聖中 裾花中 曽根 康太(2) 櫻ヶ岡中 小諸東中 箕輪中 丸ﾉ内中 穂高西中
 6/24 少年共通男子 宮下 翼(2) 10.86 池田 翔紀(2) 11.12 原 泰三(1) 11.19 児玉 悠作(2) 11.24 中村 颯人(1) 11.27 有賀 匠吾(3) 11.30 唐澤 直人(3) 11.34 栁澤 啓斗(2) 11.38

100m 市立長野高 市立長野高 小諸高 市立長野高 長野工高 辰野中 上伊那農高 長野商高
 6/24 中学3年男子 山口 大貴(3) 23.68 横山 弥晏(3) 23.79 内山 陽向(3) 24.23 山田 海斗(3) 24.36 泰永 新(3) 24.46 森 拓己(3) 24.63 角崎 雅武(3) 24.65 村澤 和真(3) 24.66

200m 野沢中 裾花中 丸ﾉ内中 赤穂中 波田中 信明中 女鳥羽中 緑ヶ丘中
 6/24 中学1年男子 松尾 悠登(1) 4:37.9 田所 夢太郎(1) 4:41.0 長谷部 直大(1) 4:45.3 竹花 翔太(1) 4:48.0 市川 和英(1) 4:48.9 成澤 爽(1) 4:49.0 小林 隼人(1) 4:51.0 薛 草吉(1) 4:51.1

1500m 下諏訪社中 富士見中 赤穂中 丸子中 野沢中 丸子中 箕輪中 北安松川中
 6/24 中学2年男子 山川 拓馬(2) 4:19.1 大場 晴仁(2) 4:27.7 武田 凌汰(2) 4:29.3 會川 奏太(2) 4:30.0 本島 尚緒(2) 4:30.3 佐原 楓英(2) 4:33.2 岡田 遥人(2) 4:34.8 木内 万璃(2) 4:35.8

1500m 箕輪中 箕輪中 辰野中 穂高東中 高森中 堀金中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 清陵附属中
 6/24 少年共通男子 阿藤 紘己(2) 4:10.8 滝澤 拓輝(3) 4:13.6 佐藤 龍我(2) 4:15.1 椋野 寛大(3) 4:24.1 小林 史弥(3) 4:25.2 中島 明佳(2) 4:25.9 渕井 大樹(3) 4:26.4 征矢 快誠(3) 4:27.1

1500m 上田高 上伊那農高 上伊那農高 信大附属松本中 菅野中 長野工高 上伊那農高 箕輪中
 6/24 中学1年男子  +0.3 星野 緑風(1) 20.49 小林 優斗(1) 21.66 新井 翔太(1) 21.98

110mH(0.914m) 野沢中 柳町中 上田第一中
 6/24 中学2年男子 森 遼己(2) 15.99 玉城 善多(2) 16.38 漆原 奏哉(2) 16.64 土屋 海斗(2) 17.19 岩渕 聡志(2) 18.08 池田 隆泰(2) 18.67 上條 楓希(2) 19.10 細川 篤士(2) 19.13

110mH(0.914m) 信明中 櫻ヶ岡中 芦原中 上田第五中 裾花中 犀陵中 鉢盛中 穂高西中
 6/24 少年共通男子 山内 一輝(2) 14.92 原 惇也(3) 15.15 飯島 大陽(3) 15.51 越山 遥斗(1) 15.66 堀込 碧(1) 15.70 関 雄飛(1) 15.90 北村 剣臣(1) 16.27 石田 優音(1) 16.34

110mJH(0.991m) 上伊那農高 浅間中 野沢中 松本工高 小諸高 上伊那農高 豊科高 松本工高
 6/24 中学低学年男子 裾花       49.43 堀金       49.91 赤穂       50.16 柳町中       50.45 北安松川       50.46 塩尻広陵       50.65 木曽町       50.91 長野東部       51.04

4×100m 岩渕 聡志(2) 上条 勇貴(1) 塩川 大樹(1) 宮越 雄勢(1) 丸山 祥太(1) 土方 晃希(1) 田口 俊(1) 大塚 悠生(1)
夏目 士瑠(1) 横山 凌大(2) 林 海斗(2) 勝田 創太(2) 田中 快(2) 竹内 佑輝(2) 古瀬 康平(2) 竹内 悠馬(2)
茅野 雅也(1) 五十嵐 脩祐(2) 小倉 快心(2) 矢部 道也(1) 吉岡 凜(2) 中根 彪貴(1) 南村 蓮(1) 水野 大地(1)
八田 奨梧(2) 落合 華七斗(1) 久保田 凱士(1) 長井 ｱｼﾗ(2) 畠山 史城(1) 保科 太一(2) 上平 祥徳(2) 宮澤 政弥(2)

 6/24 中学共通男子 豊科北       44.59 櫻ヶ岡       44.75 裾花       45.19 辰野       45.45 箕輪       46.12 三郷       46.53 更北       47.64 野沢       47.69
4×100m 仲田 悠悟(3) 加藤 佑弥(3) 中尾 陸人(3) 渡辺 圭尚(3) 神谷 宗尭(3) 深尾 光希(3) 今井 成知(3) 星野 青空(3)

丸山 拓海(3) 井上 広章(3) 伊東 拓海(2) 有賀 匠吾(3) 瀧澤 直希(2) 中山 恭輔(2) 吉澤 涼(2) 林 亮典(2)
篠原 翼(3) 曽根 康太(2) 横山 弥晏(3) 武田 凌汰(2) 浦野 亜武(3) 菅 貫太(2) 西村 凌之涼(3) 飯島 大陽(3)
白澤 稜馬(3) 三瓶 恒心(3) 髙島 蒼太(3) 今井 頼人(2) 浦野 快生(3) 村石 稜(3) 桑原 勇輝(3) 山口 大貴(3)

 6/24 中学3年男子 片瀬 賢斗(3) 1.75 小山 敦司(3) 1.70 古里 友吾(3) 1.65 西村 凌之涼(3) 1.65 竹内 友哉(3) 1.60 今井 成知(3) 1.60 降幡 雄哉(3) 1.55 山田 隼平(3) 1.50
走高跳 高瀬中 相森中 諏訪西中 更北中 東北中 更北中 上田第五中 旭町中

 6/24 中学共通男子 富田 雅也(3) 3.50 深尾 光希(3) 3.40 有賀 玄太(2) 3.30 北原 香音(3) 3.10 片桐 岳(3) 2.90 依田 陸(2) 2.90 西 智也(3) 2.80 平出 雄彩(2) 2.80
棒高跳 山辺中 三郷中 南箕輪中 箕輪中 軽井沢中 更北中 上田第五中 原中

 6/24 中学1年男子 工藤 航介(1) 4.83(+2.5) 中村 陸人(1) 4.41(+0.9) 古村 拓海(1) 4.38(+3.5) 髙木 遼磨(1) 4.32(+0.6) 中根 彪貴(1) 4.28(+0.7) 大月 隼(1) 4.25(+1.2) 酒井 洸一(1) 4.22(-0.8) 百瀬 洋夢(1) 4.17(+1.0)
走幅跳 伊那東部中 塩尻広陵中 浅間中 波田中 塩尻広陵中 丸ﾉ内中 春富中 穂高西中

 6/24 中学2年男子 伊藤 司騎(2) 5.77(+0.3) 椚谷 元(2) 5.69(+0.5) 中村 洋平(2) 5.57(+2.5) 林 亮典(2) 5.49(+0.9) 吉澤 涼(2) 5.49(+0.2) 山本 敦稀(2) 5.35(-0.1) 松尾 秀彦(2) 5.35(+1.1) 松田 拓巳(2) 5.25(+1.7)
走幅跳 望月AC 高森中 望月AC 野沢中 更北中 更北中 山辺中 箕輪中

 6/24 少年B男子 原 惇也(3) 6.42(+0.8) 井出紋次郎(3)6.40(+0.9) 原 泰三(1) 6.38(+0.3) 浦野 快生(3) 6.27(+2.5) 矢花 竜也(3) 6.12(+1.0) 石田 優音(1) 6.08(-0.1) 小松 大和(1) 5.85(+1.1) 飯島 大陽(3) 5.73(-0.3)
走幅跳 浅間中 小諸東中 小諸高 箕輪中 望月AC 松本工高 小諸高 野沢中

 6/24 中学2年男子 鈴木 崚太(2) 10.18 石﨑 祐希(2) 9.73 土屋 海斗(2) 9.12 後藤 玲央(2) 8.94 齊藤 智也(2) 8.79 由池 雄大(2) 8.65 塩島 律哉(2) 8.37 小澤 空河(2) 8.24
砲丸投(4.000kg) 浅間中 犀陵中 上田第五中 伊那東部中 波田中 信濃小中 三郷中 伊那東部中

 6/24 少年B男子 池上 大希(1) 12.95 竹内 恒平(1) 11.76 永田 智哉(3) 11.43 久保川 優人(3) 11.07 青木 友汰(3) 10.35 小林 浩都(3) 10.27 中澤 友希(3) 10.08 茂手木 宏至(3) 9.58
砲丸投(5.000kg) 松本工高 松本工高 岡谷西部中 丸子北中 梓川中 東北中 芦原中 南宮中

 6/24 中学共通男子 白鳥 和弥(3) 24.99 吉田 真輝(3) 22.85 小林 咲弥(2) 15.10
円盤投(1.500kg) 箕輪中 東北中 更北中

 6/24 中学共通男子 林 亮典(2) 48.88 若林 俊汰(3) 48.70 永森 将(2) 46.30 小林 俊陽(2) 41.88 井出 紋次郎(3) 39.20 柴垣 颯大(2) 38.46 小橋 怜央(3) 38.12 伊藤 浩樹(3) 37.34
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 野沢中 柳町中 丸ﾉ内中 更北中 小諸東中 柳町中 南宮中 長峰中



決勝 6月24日 13:35

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 -0.1

 1 久保田 凱士(1)     12.40  1 安部 桂史郎(1)     12.58 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 赤穂中 ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中

 2 安坂 丈瑠(1)     12.45  2 漆戸 柊哉(1)     12.72 
ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 開成中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪西中

 3 丸山 祥太(1)     12.48  3 宮越 雄勢(1)     12.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 北安松川中 ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町中

 4 古村 拓海(1)     12.49  4 出浦 榛希(1)     12.92 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中 ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 信濃小中

 5 中澤 光希(1)     12.55  5 吉澤 虎伯(1)     12.97 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｷ 東御東部中 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野中

 6 水野 大地(1)     12.69  6 内川 洸(1)     13.06 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷中
竹前 克哉(1)  7 関谷 蓮(1)     13.16 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野中 ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中
木藤 海琉(1)  8 橋本 博人(1)     13.53 
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ 芦原中 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ 開成中
落合 華七斗(1) 大藏 永竣(1)
ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金中 ｵｵｸﾗ ｴｲｼｭﾝ 下伊那松川中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -1.1

 1 荻原 諒太(1)     12.94  1 伊藤 史(1)     13.12 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 春富中 ｲﾄｳ ﾁｶ 伊那東部中

 2 輪湖 颯(1)     13.05  2 西沢 櫂(1)     13.27 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川中 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 女鳥羽中

 3 夏目 士瑠(1)     13.09  3 青木 俊輔(1)     13.40 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 三郷中

 4 工藤 航介(1)     13.16  4 茅野 雅也(1)     13.42 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那東部中 ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中

 5 内海 亮平(1)     13.18  5 南村 蓮(1)     13.52 
ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 上田第一中 ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 木曽町中

 6 矢島 壮野(1)     13.34  6 矢島 武流(1)     13.71 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 清陵附属中

 7 伊藤 聖覧(1)     13.48  7 西尾 洸希(1)     13.81 
ｲﾄｳ ｾｲﾗﾝ 伊那東部中 ﾆｼｵ ｺｳｷ 緑ヶ丘中

 8 友竹 歩夢(1)     13.54  8 馬場 天志(1)     14.32 
ﾄﾓﾀｹ ｱﾕﾑ 飯田高陵中 ﾊﾞﾊﾞ ﾃﾝｼ 箕輪中
金子 楽斗(1) 唐澤 悠斗(1)
ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 高綱中 ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 箕輪中

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +0.9

 1 安田 有志(1)     13.16  1 磯部 響(1)     13.65 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 菅野中 ｲｿﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 穂高東中

 2 名取 勇人(1)     13.28  1 古賀 涼輔(1)     13.65 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 富士見中 ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

 3 土方 晃希(1)     13.52  3 池上 竜馬(1)     13.81 
ﾋｼﾞｶﾀ ｺｳｷ 塩尻広陵中 ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 赤穂中

 4 戸谷 颯真(1)     13.69  4 桃井 盛那(1)     13.95 
ﾄﾔ ｿｳﾏ 穂高東中 ﾓﾓｲ ｾﾅ 鉢盛中

 5 上條 瑞季(1)     13.74  5 山﨑 拓夢(1)     14.11 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 下伊那松川中

 6 小平 遥暉(1)     13.79  6 伊藤 優作(1)     14.24 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 高森中 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 春富中

 7 河野 翔平(1)     14.39  7 池沼 匠(1)     14.57 
ｺｳﾉ ｼｮｳﾍｲ 箕輪中 ｲｹﾇﾏ ﾀｸﾐ 緑ヶ丘中

 8 一本木 雅秀(1)     14.45  8 堀田 歩夢(1)     16.43 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞﾏｻﾋﾃﾞ 丘中 ﾎｯﾀ ｱﾕﾑ 飯田高陵中

 9 牧野 楓(1)     15.47 荒波 友也(1)
ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ 飯田高陵中 ｱﾗﾅﾐ ﾕｳﾔ 信大附属松本中
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +0.6

 1 塩川 大樹(1)     13.31  1 樋口 ｼﾝｼﾞ(1)     13.67 
ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 赤穂中 ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部中

 2 中根 彪貴(1)     13.55  2 松澤 健耶(1)     13.97 
ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ 塩尻広陵中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 箕輪中

 3 佐藤 颯真(1)     13.74  3 山本 悠人(1)     14.02 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 野沢中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中

 4 中谷 息吹(1)     13.99  4 青島 竜輝斗(1)     14.23 
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷中 ｱｵｼﾏ ﾙｷﾄ 開成中

 5 窪田 翔真(1)     14.04  5 福島 翔太(1)     14.31 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 富士見中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中

 6 木内 心大(1)     14.06  6 芝田 悠(1)     14.66 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間中 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ 波田中

 7 犬飼 夏基(1)     14.25  7 峯村 享明(1)     14.88 
ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ 柳町中 ﾐﾈﾑﾗ ﾐﾁｱｷ 北安松川中

 8 唐澤 貫太(1)     14.42 小松 景介(1)
ｶﾗｻﾜ ｶﾝﾀ 箕輪中 ｺﾏﾂ ｹｲｽｹ 北安松川中

 9 望月 眞斗(1)     14.57 関原 暖基(1)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ 上田第五中 ｾｷﾊﾗ ﾊﾙｷ 丘中

[ 9組] 風速 +1.5 [ 10組] 風速 +0.9

 1 相澤 勇太朗(1)     13.20  1 小倉 心和(1)     14.37 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 野沢中 ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 赤穂中

 2 合葉 太飛(1)     13.46  2 藤原 陸生(1)     14.39 
ｱｲﾊﾞ ﾀｲﾄ 開成中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｷ 浅間中

 3 市川 圭斗(1)     13.75  3 古庄 武(1)     14.80 
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 開成中 ﾌﾙｼｮｳ ﾀｹﾙ 箕輪中

 4 田口 俊(1)     13.80  4 山岡 楓生(1)     14.87 
ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝ 木曽町中 ﾔﾏｵｶ ﾌｳｷ 箕輪中

 5 長尾 俊輔(1)     14.00  5 荻原 倫世(1)     15.12 
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｾ 箕輪中

 6 坂巻 譲太(1)     14.12  6 関 幸葉(1)     15.30 
ｻｶﾏｷ ｼﾞｮｳﾀ 豊丘中 ｾｷ ｺｳﾖｳ 箕輪中

 7 福澤 康生(1)     14.21  7 藤原 颯槻(1)     15.38 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 開成中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷中

 8 藤森 亮祐(1)     14.56  8 折竹 直輝(1)     16.04 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 高綱中 ｵﾘﾀｹ ﾅｵｷ 飯田高陵中
春日 勇人(1) 錦織 渓太(1)
ｶｽｶﾞ ﾊﾔﾄ 伊那東部中 ﾆｼｷｵﾘ ｹｲﾀ 箕輪中

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 +1.0

 1 澤柳 翔(1)     14.14  1 小林 魁(1)     13.31 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 東北中

 2 足立 晃悠(1)     14.14  2 増田 空大(1)     14.30 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中 ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 波田中

 3 加藤 哲也(1)     14.37  3 矢島 拓光(1)     14.63 
ｶﾄｳ ﾃﾂﾔ 伊那東部中 ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 箕輪中

 4 佐藤 将大(1)     14.39  4 山口 尋(1)     14.73 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 柳町中

 5 星野 緑風(1)     14.65  5 大井 奏汰(1)     14.74 
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 野沢中 ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間中

 6 小林 廉(1)     14.84  6 内田 洸太(1)     15.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五中 ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢中

 7 髙田 秀治(1)     15.35  7 大塚 悠生(1)     15.15 
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 茅野東部中 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部中
柴 悠翔(1)  8 木下 慎太郎(1)     15.67 
ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 箕輪中 ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信大附属松本中

[ 13組] 風速 +1.0 [ 14組] 風速 +0.2

 1 牛越 悠太(1)     14.03  1 清澤 広伸(1)     14.61 
ｳｼｺｼ ﾕｳﾀ 信明中 ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 鉢盛中

 2 田中 舜也(1)     14.63  2 綱脇 恭宏(1)     14.63 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 女鳥羽中 ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高東中

 3 小林 一成(1)     14.68  3 加藤 優弥(1)     14.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田高陵中

 4 吉瀬 歩睦(1)     14.74  4 深谷 礎(1)     15.01 
ｷｾ ｱﾕﾑ 春富中 ﾌｶﾔ ﾓﾄ 駒ヶ根東中

 5 吉岡 空音(1)     14.95  5 島谷 泰青(1)     15.14 
ﾖｼｵｶ ｸｵﾝ 箕輪中 ｼﾏﾔ ﾀｲｾｲ 野沢中

 6 柳澤 佑斗(1)     15.75  6 猪瀬 瑞貴(1)     15.26 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 野沢中 ｲﾉｾ ﾀﾏｷ 開成中

 7 小林 佑輔(1)     16.51  7 大留 朝陽(1)     15.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 菅野中 ｵｵﾄﾒ ｱｻﾋ 清水中
長村 心愛(1)  8 伊東 未来翔(1)     15.61 
ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町中 ｲﾄｳ ﾐｷﾄ 駒ヶ根東中
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[ 15組] 風速 +0.9 [ 16組] 風速 +0.4

 1 夏目 士瑠(1)     12.78  7 柳澤 佑斗(1)     15.68 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 野沢中

 2 上村 千隼(1)     15.45 
ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽町中

 3 川瀬 拓郎(1)     15.46 
ｶﾜｾ ﾀｸﾛｳ 高綱中

 4 坪井 泰生(1)     15.78 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢中

 5 堀内 莉来(1)     16.23 
ﾎﾘｳﾁ ﾘﾗｲ 菅野中

 6 飯嶋 宏門(1)     16.91 
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 柳町中

 7 君口 光(1)     17.81 
ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 木曽町中
高木 琉偉(1)
ﾀｶｷ ﾙｲ 信明中
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   1 久保田 凱士(1) 赤穂中     12.40 (+1.9)   1   1
   2 安坂 丈瑠(1) 開成中     12.45 (+1.9)   1   2
   3 丸山 祥太(1) 北安松川中     12.48 (+1.9)   1   3
   4 古村 拓海(1) 浅間中     12.49 (+1.9)   1   4
   5 中澤 光希(1) 東御東部中     12.55 (+1.9)   1   5
   6 安部 桂史郎(1) 原中     12.58 (-0.1)   2   1
   7 水野 大地(1) 長野東部中     12.69 (+1.9)   1   6
   8 漆戸 柊哉(1) 諏訪西中     12.72 (-0.1)   2   2
   9 夏目 士瑠(1) 裾花中     12.78 (+0.9)  15   1
  10 宮越 雄勢(1) 柳町中     12.91 (-0.1)   2   3
  11 出浦 榛希(1) 信濃小中     12.92 (-0.1)   2   4
  12 荻原 諒太(1) 春富中     12.94 (+0.6)   3   1
  13 吉澤 虎伯(1) 菅野中     12.97 (-0.1)   2   5
  14 輪湖 颯(1) 梓川中     13.05 (+0.6)   3   2
  15 内川 洸(1) 小谷中     13.06 (-0.1)   2   6
  16 夏目 士瑠(1) 裾花中     13.09 (+0.6)   3   3
  17 伊藤 史(1) 伊那東部中     13.12 (-1.1)   4   1
  18 安田 有志(1) 菅野中     13.16 (+0.6)   5   1
  18 工藤 航介(1) 伊那東部中     13.16 (+0.6)   3   4
  18 関谷 蓮(1) 栄中     13.16 (-0.1)   2   7
  21 内海 亮平(1) 上田第一中     13.18 (+0.6)   3   5
  22 相澤 勇太朗(1) 野沢中     13.20 (+1.5)   9   1
  23 西沢 櫂(1) 女鳥羽中     13.27 (-1.1)   4   2
  24 名取 勇人(1) 富士見中     13.28 (+0.6)   5   2
  25 塩川 大樹(1) 赤穂中     13.31 (-0.2)   7   1
  25 小林 魁(1) 東北中     13.31 (+1.0)  12   1
  27 矢島 壮野(1) 茅野東部中     13.34 (+0.6)   3   6
  28 青木 俊輔(1) 三郷中     13.40 (-1.1)   4   3
  29 茅野 雅也(1) 裾花中     13.42 (-1.1)   4   4
  30 合葉 太飛(1) 開成中     13.46 (+1.5)   9   2
  31 伊藤 聖覧(1) 伊那東部中     13.48 (+0.6)   3   7
  32 土方 晃希(1) 塩尻広陵中     13.52 (+0.6)   5   3
  32 南村 蓮(1) 木曽町中     13.52 (-1.1)   4   5
  34 橋本 博人(1) 開成中     13.53 (-0.1)   2   8
  35 友竹 歩夢(1) 飯田高陵中     13.54 (+0.6)   3   8
  36 中根 彪貴(1) 塩尻広陵中     13.55 (-0.2)   7   2
  37 磯部 響(1) 穂高東中     13.65 (+0.9)   6   1
  37 古賀 涼輔(1) 箕輪中     13.65 (+0.9)   6   1
  39 樋口 ｼﾝｼﾞ(1) 伊那東部中     13.67 (+0.6)   8   1
  40 戸谷 颯真(1) 穂高東中     13.69 (+0.6)   5   4
  41 矢島 武流(1) 清陵附属中     13.71 (-1.1)   4   6
  42 佐藤 颯真(1) 野沢中     13.74 (-0.2)   7   3
  42 上條 瑞季(1) 丘中     13.74 (+0.6)   5   5
  44 市川 圭斗(1) 開成中     13.75 (+1.5)   9   3
  45 小平 遥暉(1) 高森中     13.79 (+0.6)   5   6
  46 田口 俊(1) 木曽町中     13.80 (+1.5)   9   4
  47 池上 竜馬(1) 赤穂中     13.81 (+0.9)   6   3
  47 西尾 洸希(1) 緑ヶ丘中     13.81 (-1.1)   4   7
  49 桃井 盛那(1) 鉢盛中     13.95 (+0.9)   6   4
  50 松澤 健耶(1) 箕輪中     13.97 (+0.6)   8   2
  51 中谷 息吹(1) 三郷中     13.99 (-0.2)   7   4
  52 長尾 俊輔(1) 柳町中     14.00 (+1.5)   9   5
  53 山本 悠人(1) 篠ﾉ井西中     14.02 (+0.6)   8   3
  54 牛越 悠太(1) 信明中     14.03 (+1.0)  13   1
  55 窪田 翔真(1) 富士見中     14.04 (-0.2)   7   5
  56 木内 心大(1) 浅間中     14.06 (-0.2)   7   6
  57 山﨑 拓夢(1) 下伊那松川中     14.11 (+0.9)   6   5
  58 坂巻 譲太(1) 豊丘中     14.12 (+1.5)   9   6
  59 澤柳 翔(1) 飯田高陵中     14.14 (0.0)  11   1
  59 足立 晃悠(1) 浅間中     14.14 (0.0)  11   2
  61 福澤 康生(1) 開成中     14.21 (+1.5)   9   7
  62 青島 竜輝斗(1) 開成中     14.23 (+0.6)   8   4
  63 伊藤 優作(1) 春富中     14.24 (+0.9)   6   6
  64 犬飼 夏基(1) 柳町中     14.25 (-0.2)   7   7
  65 増田 空大(1) 波田中     14.30 (+1.0)  12   2
  66 福島 翔太(1) 野沢中     14.31 (+0.6)   8   5
  67 馬場 天志(1) 箕輪中     14.32 (-1.1)   4   8
  68 小倉 心和(1) 赤穂中     14.37 (+0.9)  10   1
  68 加藤 哲也(1) 伊那東部中     14.37 (0.0)  11   3
  70 藤原 陸生(1) 浅間中     14.39 (+0.9)  10   2
  70 佐藤 将大(1) 浅間中     14.39 (0.0)  11   4
  70 河野 翔平(1) 箕輪中     14.39 (+0.6)   5   7
  73 唐澤 貫太(1) 箕輪中     14.42 (-0.2)   7   8
  74 一本木 雅秀(1) 丘中     14.45 (+0.6)   5   8
  75 藤森 亮祐(1) 高綱中     14.56 (+1.5)   9   8
  76 池沼 匠(1) 緑ヶ丘中     14.57 (+0.9)   6   7
  76 望月 眞斗(1) 上田第五中     14.57 (-0.2)   7   9
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  78 清澤 広伸(1) 鉢盛中     14.61 (+0.2)  14   1
  79 田中 舜也(1) 女鳥羽中     14.63 (+1.0)  13   2
  79 綱脇 恭宏(1) 穂高東中     14.63 (+0.2)  14   2
  79 矢島 拓光(1) 箕輪中     14.63 (+1.0)  12   3
  82 星野 緑風(1) 野沢中     14.65 (0.0)  11   5
  83 芝田 悠(1) 波田中     14.66 (+0.6)   8   6
  84 小林 一成(1) 浅間中     14.68 (+1.0)  13   3
  85 加藤 優弥(1) 飯田高陵中     14.70 (+0.2)  14   3
  86 山口 尋(1) 柳町中     14.73 (+1.0)  12   4
  87 吉瀬 歩睦(1) 春富中     14.74 (+1.0)  13   4
  87 大井 奏汰(1) 浅間中     14.74 (+1.0)  12   5
  89 古庄 武(1) 箕輪中     14.80 (+0.9)  10   3
  90 小林 廉(1) 上田第五中     14.84 (0.0)  11   6
  91 山岡 楓生(1) 箕輪中     14.87 (+0.9)  10   4
  92 峯村 享明(1) 北安松川中     14.88 (+0.6)   8   7
  93 吉岡 空音(1) 箕輪中     14.95 (+1.0)  13   5
  94 深谷 礎(1) 駒ヶ根東中     15.01 (+0.2)  14   4
  94 内田 洸太(1) 野沢中     15.01 (+1.0)  12   6
  96 荻原 倫世(1) 箕輪中     15.12 (+0.9)  10   5
  97 島谷 泰青(1) 野沢中     15.14 (+0.2)  14   5
  98 大塚 悠生(1) 長野東部中     15.15 (+1.0)  12   7
  99 猪瀬 瑞貴(1) 開成中     15.26 (+0.2)  14   6
 100 関 幸葉(1) 箕輪中     15.30 (+0.9)  10   6
 101 髙田 秀治(1) 茅野東部中     15.35 (0.0)  11   7
 102 藤原 颯槻(1) 三郷中     15.38 (+0.9)  10   7
 103 上村 千隼(1) 木曽町中     15.45 (+0.9)  15   2
 104 川瀬 拓郎(1) 高綱中     15.46 (+0.9)  15   3
 105 牧野 楓(1) 飯田高陵中     15.47 (+0.6)   5   9
 106 大留 朝陽(1) 清水中     15.50 (+0.2)  14   7
 107 伊東 未来翔(1) 駒ヶ根東中     15.61 (+0.2)  14   8
 108 木下 慎太郎(1) 信大附属松本中     15.67 (+1.0)  12   8
 109 柳澤 佑斗(1) 野沢中     15.68 (+0.4)  16   7
 110 柳澤 佑斗(1) 野沢中     15.75 (+1.0)  13   6
 111 坪井 泰生(1) 野沢中     15.78 (+0.9)  15   4
 112 折竹 直輝(1) 飯田高陵中     16.04 (+0.9)  10   8
 113 堀内 莉来(1) 菅野中     16.23 (+0.9)  15   5
 114 堀田 歩夢(1) 飯田高陵中     16.43 (+0.9)   6   8
 115 小林 佑輔(1) 菅野中     16.51 (+1.0)  13   7
 116 飯嶋 宏門(1) 柳町中     16.91 (+0.9)  15   6
 117 君口 光(1) 木曽町中     17.81 (+0.9)  15   7
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決勝 6月24日 14:20

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.3

 1 宮崎 日向(2)     11.44  1 伊東 拓海(2)     11.85 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 佐久長聖中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中

 2 伊藤 司騎(2)     11.97  2 古田 海輝(2)     12.08 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾌﾙﾀ ｱｷ 丸ﾉ内中

 3 曽根 康太(2)     11.97  3 中山 恭輔(2)     12.31 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中

 4 石井 佑磨(2)     12.04  4 田中 幸輔(2)     12.32 
ｲｼｲ ﾕｳﾏ 小諸東中 ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 菅野中

 5 瀧澤 直希(2)     12.05  5 五十嵐 脩祐(2)     12.51 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪中 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中

 6 松田 翔弥(2)     12.23  6 古瀬 尚暉(2)     12.52 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中 ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 飯田高陵中

 7 森 遼己(2)     12.25  7 古瀬 康平(2)     12.65 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中 ﾌﾙｾ ｺｳﾍｲ 木曽町中
中沢 一晴(2)  8 矢﨑 灯夜(2)     12.91 
ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 東御東部中 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中
河野 統徳(2) 尾沼 優(2)
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 +0.5

 1 横山 凌大(2)     12.48  1 宮澤 政弥(2)     12.45 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野東部中

 2 吉澤 涼(2)     12.56  2 佐藤 寿樹(2)     12.46 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中

 3 戸田 全飛(2)     12.61  3 田中 快(2)     12.60 
ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川中

 4 今福 海斗(2)     12.62  4 林 海斗(2)     12.65 
ｲﾏﾌｸ ｶｲﾄ 南箕輪中 ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 赤穂中

 5 上平 祥徳(2)     12.67  5 竹内 悠馬(2)     12.65 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽町中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 6 鈴木 千紘(2)     12.80  6 竹内 佑輝(2)     12.76 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 7 岩波 克飛(2)     12.83  7 笠原 大誠(2)     12.77 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中 ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大町第一中

 8 中村 歩来星(2)     12.87  8 猿田 大(2)     12.89 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中 ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中

 9 飯島 佑京(2)     13.02  9 竹内 陽哉(2)     12.90 
ｲｲｼﾞﾏ ｳｷｮｳ 仁科台中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 +1.6

 1 近藤 大介(2)     12.62  1 藤原 想也(2)     12.16 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西中

 2 田中 敦也(2)     12.75  2 八田 奨梧(2)     12.48 
ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂中 ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中

 3 酒井 幹汰(2)     12.76  3 小澤 空河(2)     12.56 
ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北中 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部中

 4 田畑 翔汰朗(2)     12.83  4 町田 浩基(2)     12.60 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中

 5 小田切 民朗(2)     12.87  5 小林 優太(2)     12.71 
ｺﾀｷﾞﾘﾀﾐｵ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 信濃小中

 6 勝野 武(2)     13.01  6 栁澤 亮也(2)     12.79 
ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 穂高東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 芦原中

 7 伊藤 小次郎(2)     13.01  7 岩崎 将人(2)     12.89 
ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ 飯田高陵中 ｲﾜｻｷ ﾏｻﾄ 飯田高陵中

 8 中村 洋平(2)     13.12  8 鎌田 光(2)     12.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中

 9 保科 太一(2)     13.22 
ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中
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[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +1.5

 1 木内 怜音(2)     12.29  1 勝田 創太(2)     12.66 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵中 ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町中

 2 中沢 颯希(2)     12.54  2 瀧内 善基(2)     12.83 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

 3 岩渕 聡志(2)     12.57  2 諏訪 玲二(2)     12.83 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 4 渡辺 己太郎(2)     12.82  4 松崎 恭一朗(2)     12.89 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部中 ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中

 5 小林 俊陽(2)     12.96  5 髙田 翔弥(2)     13.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 柳町中

 6 入口 哉人(2)     12.99  6 関戸 勝琉(2)     13.01 
ｲﾘｸﾞﾁ ｶﾅﾄ 東御東部中 ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中

 7 関 旭流(2)     13.72  7 森川 晴仁(2)     13.03 
ｾｷ ｱｹﾙ 上田第四中 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中
森 一裕(2)  8 武田 知樹(2)     13.08 
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 東北中 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 丘中
濵岡 優人(2)  9 黒野 真也(2)     13.29 
ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町中 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +1.0

 1 長井 ｱｼﾗ(2)     12.68  1 山本 敦稀(2)     12.63 
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町中 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中

 2 黒野 敦志(2)     13.23  2 田中 竜星(2)     12.75 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵中

 3 宮﨑 侑人(2)     13.28  3 小林 蒼空(2)     13.10 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃小中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部中

 4 遠山 志温(2)     13.39  4 丸山 英嗣(2)     13.25 
ﾄｵﾔﾏ ｼｵﾝ 緑ヶ丘中 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中

 5 小野澤 巧光(2)     13.45  5 麻原 彌仁(2)     13.28 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 菅野中 ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛中

 6 小倉 快心(2)     13.55  6 中澤 瞭(2)     13.40 
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 柳町中
正木 健登(2)  7 伊藤 蒼眞(2)     13.49 
ﾏｻｷ ｹﾝﾄ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中
尾崎 健瑠(2)  8 高根 大樹(2)     13.57 
ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ 木曽町中 ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中

 9 勝野 剛(2)     13.71 
ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ 穂高東中

[ 11組] 風速 -0.5 [ 12組] 風速 +0.7

 1 小池 翔陽(2)     12.51  1 小泉 迅矢(2)     13.18 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 長野東部中 ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 東御東部中

 2 飯塚 啓真(2)     12.85  2 西野 瑛修(2)     13.51 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中

 3 大澤 真叶(2)     13.50  3 長瀬 成雅(2)     13.65 
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田中 ﾅｶﾞｾ ｾｲｶﾞ 飯田高陵中

 4 奥原 陸渡(2)     13.61  4 中塚 雄太(2)     13.80 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中 ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森中

 5 内藤 輝(2)     13.87  5 山田 滉太(2)     13.87 
ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 6 小池 楽護(2)     14.07  6 田嶋 隼人(2)     13.88 
ｺｲｹ ﾗｸ 信大附属松本中 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 丸子中

 7 青木 健太(2)     14.07  7 小田 隼斗(2)     13.90 
ｱｵｷ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東中 ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 開成中
小宮山 蒼(2) 林 樹生(2)
ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部中 ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

[ 13組] 風速 +0.6 [ 14組] 風速 +2.5

 1 菅 勇人(2)     13.41  1 後藤 玲央(2)     13.53 
ｶﾝ ﾊﾔﾄ 伊那東部中 ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中

 2 宮坂 槙(2)     13.75  2 笠井 留偉(2)     14.62 
ﾐﾔｻｶ ｼﾝ 大町第一中 ｶｻｲ ﾙｲ 梓川中

 3 三浦 斗翔(2)     13.90  3 髙橋 将詠(2)     14.73 
ﾐｳﾗ ﾄﾜ 柳町中 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｴｲ 梓川中

 4 久松 賢悟(2)     14.04  4 本田 智哉(2)     14.92 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中 ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾔ 菅野中

 5 梶間 勇斗(2)     14.10  5 村木 竜馬(2)     15.59 
ｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中

 6 氣賀澤 立樹(2)     14.26 山田 龍之介(2)
ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 赤穂中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 信大附属長野中

 7 田村 蓮(2)     14.32 松岡 裕雅(2)
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中 ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ 高森中
北原 啓斗(2) 有賀 功亮(2)
ｷﾀﾊﾗ ｹｲﾄ 春富中 ｱﾙｶﾞ ｺｳｽｹ 高綱中
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   1 宮崎 日向(2) 佐久長聖中     11.44 (+0.6)   1   1
   2 伊東 拓海(2) 裾花中     11.85 (+0.3)   2   1
   3 伊藤 司騎(2) 望月AC     11.97 (+0.6)   1   2
   3 曽根 康太(2) 櫻ヶ岡中     11.97 (+0.6)   1   3
   5 石井 佑磨(2) 小諸東中     12.04 (+0.6)   1   4
   6 瀧澤 直希(2) 箕輪中     12.05 (+0.6)   1   5
   7 古田 海輝(2) 丸ﾉ内中     12.08 (+0.3)   2   2
   8 藤原 想也(2) 穂高西中     12.16 (+1.6)   6   1
   9 松田 翔弥(2) 丘中     12.23 (+0.6)   1   6
  10 森 遼己(2) 信明中     12.25 (+0.6)   1   7
  11 木内 怜音(2) 犀陵中     12.29 (+1.2)   7   1
  12 中山 恭輔(2) 三郷中     12.31 (+0.3)   2   3
  13 田中 幸輔(2) 菅野中     12.32 (+0.3)   2   4
  14 宮澤 政弥(2) 長野東部中     12.45 (+0.5)   4   1
  15 佐藤 寿樹(2) 信大附属松本中     12.46 (+0.5)   4   2
  16 横山 凌大(2) 堀金中     12.48 (-1.4)   3   1
  16 八田 奨梧(2) 裾花中     12.48 (+1.6)   6   2
  18 小池 翔陽(2) 長野東部中     12.51 (-0.5)  11   1
  18 五十嵐 脩祐(2) 堀金中     12.51 (+0.3)   2   5
  20 古瀬 尚暉(2) 飯田高陵中     12.52 (+0.3)   2   6
  21 中沢 颯希(2) 篠ﾉ井西中     12.54 (+1.2)   7   2
  22 吉澤 涼(2) 更北中     12.56 (-1.4)   3   2
  22 小澤 空河(2) 伊那東部中     12.56 (+1.6)   6   3
  24 岩渕 聡志(2) 裾花中     12.57 (+1.2)   7   3
  25 田中 快(2) 北安松川中     12.60 (+0.5)   4   3
  25 町田 浩基(2) 更北中     12.60 (+1.6)   6   4
  27 戸田 全飛(2) 箕輪中     12.61 (-1.4)   3   3
  28 近藤 大介(2) 鉢盛中     12.62 (-1.0)   5   1
  28 今福 海斗(2) 南箕輪中     12.62 (-1.4)   3   4
  30 山本 敦稀(2) 更北中     12.63 (+1.0)  10   1
  31 林 海斗(2) 赤穂中     12.65 (+0.5)   4   4
  31 竹内 悠馬(2) 長野東部中     12.65 (+0.5)   4   5
  31 古瀬 康平(2) 木曽町中     12.65 (+0.3)   2   7
  34 勝田 創太(2) 柳町中     12.66 (+1.5)   8   1
  35 上平 祥徳(2) 木曽町中     12.67 (-1.4)   3   5
  36 長井 ｱｼﾗ(2) 柳町中     12.68 (+0.4)   9   1
  37 小林 優太(2) 信濃小中     12.71 (+1.6)   6   5
  38 田中 敦也(2) 赤穂中     12.75 (-1.0)   5   2
  38 田中 竜星(2) 犀陵中     12.75 (+1.0)  10   2
  40 酒井 幹汰(2) 豊科北中     12.76 (-1.0)   5   3
  40 竹内 佑輝(2) 塩尻広陵中     12.76 (+0.5)   4   6
  42 笠原 大誠(2) 大町第一中     12.77 (+0.5)   4   7
  43 栁澤 亮也(2) 芦原中     12.79 (+1.6)   6   6
  44 鈴木 千紘(2) 清陵附属中     12.80 (-1.4)   3   6
  45 渡辺 己太郎(2) 長野東部中     12.82 (+1.2)   7   4
  46 瀧内 善基(2) 篠ﾉ井西中     12.83 (+1.5)   8   2
  46 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     12.83 (+1.5)   8   2
  46 田畑 翔汰朗(2) 春富中     12.83 (-1.0)   5   4
  46 岩波 克飛(2) 長峰中     12.83 (-1.4)   3   7
  50 飯塚 啓真(2) 浅間中     12.85 (-0.5)  11   2
  51 小田切 民朗(2) 赤穂中     12.87 (-1.0)   5   5
  51 中村 歩来星(2) 南宮中     12.87 (-1.4)   3   8
  53 松崎 恭一朗(2) 諏訪西中     12.89 (+1.5)   8   4
  53 岩崎 将人(2) 飯田高陵中     12.89 (+1.6)   6   7
  53 猿田 大(2) 堀金中     12.89 (+0.5)   4   8
  56 竹内 陽哉(2) 赤穂中     12.90 (+0.5)   4   9
  57 矢﨑 灯夜(2) 永明中     12.91 (+0.3)   2   8
  58 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西中     12.93 (+1.6)   6   8
  59 小林 俊陽(2) 更北中     12.96 (+1.2)   7   5
  60 入口 哉人(2) 東御東部中     12.99 (+1.2)   7   6
  61 髙田 翔弥(2) 柳町中     13.01 (+1.5)   8   5
  61 勝野 武(2) 穂高東中     13.01 (-1.0)   5   6
  61 関戸 勝琉(2) 野沢中     13.01 (+1.5)   8   6
  61 伊藤 小次郎(2) 飯田高陵中     13.01 (-1.0)   5   7
  65 飯島 佑京(2) 仁科台中     13.02 (-1.4)   3   9
  66 森川 晴仁(2) 堀金中     13.03 (+1.5)   8   7
  67 武田 知樹(2) 丘中     13.08 (+1.5)   8   8
  68 小林 蒼空(2) 東御東部中     13.10 (+1.0)  10   3
  69 中村 洋平(2) 望月AC     13.12 (-1.0)   5   8
  70 小泉 迅矢(2) 東御東部中     13.18 (+0.7)  12   1
  71 保科 太一(2) 塩尻広陵中     13.22 (-1.0)   5   9
  72 黒野 敦志(2) 塩尻広陵中     13.23 (+0.4)   9   2
  73 丸山 英嗣(2) 豊科北中     13.25 (+1.0)  10   4
  74 宮﨑 侑人(2) 信濃小中     13.28 (+0.4)   9   3
  74 麻原 彌仁(2) 鉢盛中     13.28 (+1.0)  10   5
  76 黒野 真也(2) 塩尻広陵中     13.29 (+1.5)   8   9
  77 遠山 志温(2) 緑ヶ丘中     13.39 (+0.4)   9   4
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  78 中澤 瞭(2) 柳町中     13.40 (+1.0)  10   6
  79 菅 勇人(2) 伊那東部中     13.41 (+0.6)  13   1
  80 小野澤 巧光(2) 菅野中     13.45 (+0.4)   9   5
  81 伊藤 蒼眞(2) 清陵附属中     13.49 (+1.0)  10   7
  82 大澤 真叶(2) 波田中     13.50 (-0.5)  11   3
  83 西野 瑛修(2) 赤穂中     13.51 (+0.7)  12   2
  84 後藤 玲央(2) 伊那東部中     13.53 (+2.5)  14   1
  85 小倉 快心(2) 赤穂中     13.55 (+0.4)   9   6
  86 高根 大樹(2) 浅間中     13.57 (+1.0)  10   8
  87 奥原 陸渡(2) 塩尻広陵中     13.61 (-0.5)  11   4
  88 長瀬 成雅(2) 飯田高陵中     13.65 (+0.7)  12   3
  89 勝野 剛(2) 穂高東中     13.71 (+1.0)  10   9
  90 関 旭流(2) 上田第四中     13.72 (+1.2)   7   7
  91 宮坂 槙(2) 大町第一中     13.75 (+0.6)  13   2
  92 中塚 雄太(2) 高森中     13.80 (+0.7)  12   4
  93 内藤 輝(2) 野沢中     13.87 (-0.5)  11   5
  93 山田 滉太(2) 篠ﾉ井西中     13.87 (+0.7)  12   5
  95 田嶋 隼人(2) 丸子中     13.88 (+0.7)  12   6
  96 三浦 斗翔(2) 柳町中     13.90 (+0.6)  13   3
  96 小田 隼斗(2) 開成中     13.90 (+0.7)  12   7
  98 久松 賢悟(2) 野沢中     14.04 (+0.6)  13   4
  99 小池 楽護(2) 信大附属松本中     14.07 (-0.5)  11   6
  99 青木 健太(2) 駒ヶ根東中     14.07 (-0.5)  11   7
 101 梶間 勇斗(2) 飯田高陵中     14.10 (+0.6)  13   5
 102 氣賀澤 立樹(2) 赤穂中     14.26 (+0.6)  13   6
 103 田村 蓮(2) 諏訪西中     14.32 (+0.6)  13   7
 104 笠井 留偉(2) 梓川中     14.62 (+2.5)  14   2
 105 髙橋 将詠(2) 梓川中     14.73 (+2.5)  14   3
 106 本田 智哉(2) 菅野中     14.92 (+2.5)  14   4
 107 村木 竜馬(2) 上田第五中     15.59 (+2.5)  14   5
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決勝 6月24日 15:00

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +1.7

 1 宮下 翼(2)     10.86  1 原 泰三(1)     11.19 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 市立長野高 ﾊﾗ ﾀｲｿﾞｳ 小諸高

 2 池田 翔紀(2)     11.12  2 栁澤 啓斗(2)     11.38 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 長野商高

 3 有賀 匠吾(3)     11.30  3 小濱 律(1)     11.41 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中 ｺﾊﾏ ﾘﾂ 上伊那農高

 4 唐澤 直人(3)     11.34  4 山口 大輝(3)     11.47 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 上伊那農高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 5 山口 光太郎(3)     11.49  5 酒井 龍介(1)     11.56 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 上伊那農高

 6 小野沢 侑也(2)     11.57  6 横山 弥晏(3)     11.60 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中
山浦 渓斗(2)  7 原山 泰成(1)     11.87 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 小諸高 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 長野工高
小出 郁弥(3)  8 原田 翼(3)     11.99 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高 ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 北安松川中
吉田 智哉(2) 浦野 快生(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野工高 ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 -0.6

 1 児玉 悠作(2)     11.24  1 志村 尚士(3)     11.55 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高 ｼﾑﾗ ﾋｻｼ 岡谷工高

 2 中村 颯人(1)     11.27  2 松橋 健(1)     11.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 長野工高 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高

 3 中島 優太朗(1)     11.63  3 井出 洲大(2)     11.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 小諸高 ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 小諸高

 4 佐藤 匠稀(3)     11.66  4 角崎 雅武(3)     11.97 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 大町第一中 ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中

 5 原山 翔(3)     11.67  5 市瀬 嵩唯(3)     12.01 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃小中 ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中

 6 新谷 佳汰(3)     11.75  6 正木 太陽(3)     12.05 
ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中 ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵中

 7 山口 大貴(3)     11.77  7 塚田 陽樹(1)     12.13 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 小諸高

 8 鈴木 竜也(1)     11.85  8 矢花 竜也(3)     12.20 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 長野工高 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 9 登内 和也(1)     12.24  9 奥村 洸平(3)     12.29 
ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 上伊那農高 ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +0.4

 1 中島 啓貴(1)     11.84  1 山嵜 真和(2)     12.06 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高

 2 荻原 浩太郎(3)     11.92  2 本山 翔大(2)     12.09 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 春富中 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高

 3 桑原 勇輝(3)     11.99  3 立石 幸祐(1)     12.16 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 岡谷工高

 4 小林 汰心(1)     12.02  4 丸山 翔平(3)     12.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼﾝ 長野工高 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 仁科台中

 5 高橋 江成(1)     12.07  5 松井 秀真(3)     12.29 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高 ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中

 6 仲田 悠悟(3)     12.12  6 藤村 拓友(3)     12.43 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ 塩尻広陵中

 7 深谷 朝海(3)     12.14  7 西澤 悠生(1)     12.45 
ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

 8 森 拓己(3)     12.19  8 小澤 拓哉(3)     12.53 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中

 9 土屋 瑞希(2)     12.43  9 星野 青空(3)     12.88 
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔高 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中
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[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +2.0

 1 市川 遥葵(3)     12.00  1 髙山 拓夢(3)     12.17 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中

 2 高木 大輔(2)     12.23  2 太田 夏暉(3)     12.42 
ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本工高 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中

 3 萩原 道斗(3)     12.27  3 出川 侑暉(1)     12.47 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

 4 名取 裕基(1)     12.29  4 中島 翔生(1)     12.51 
ﾅﾄﾘ ﾕｳｷ 岡谷工高 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳｷ 松本工高

 5 丸山 達己(3)     12.33  5 荻窪 諄也(3)     12.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中 ｵｷﾞｸﾎ ﾞﾄﾓﾔ 高瀬中

 6 翠川 拓真(1)     12.36  6 本山 雄大(3)     12.57 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｸﾏ 東御清翔高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中

 7 中澤 惇哉(1)     12.54  7 齊藤 建(3)     12.58 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中

 8 佐野 修一郎(3)     12.64  8 羽毛田 諒(1)     12.62 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂中 ﾊｹﾀ ﾘｮｳ 東御清翔高

 9 宇留賀 駿(3)     12.65  9 手塚 慧介(3)     13.10 
ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川中 ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中

[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 +1.5

 1 小島 力(1)     12.46  1 小出 優翔(1)     12.19 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高 ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 飯山高

 2 見田 将梧(3)     12.80  2 杏 朋樹(3)     12.83 
ｹﾝﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 高瀬中 ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中

 3 細田 夏希(3)     12.80  3 田口 恵斗(3)     12.87 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中

 4 小松 虎太郎(3)     12.82  4 津留 大輔(3)     12.96 
ｺﾏﾂ ｺﾀﾛｳ 北安松川中 ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 5 浅沼 都夫(3)     12.90  5 田畑 青透(3)     14.13 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 伊那東部中

 6 和田 達智(3)     13.03 北澤 翔太(3)
ﾜﾀﾞ ﾀﾂﾉﾘ 柳町中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 北安松川中

 7 上條 泰斗(3)     13.08 伊藤 健太(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中 ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 大町第一中

 8 西 智也(3)     13.44 高山 翔平(3)
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中 ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中

[ 11組] 風速 +1.2 [ 12組] 風速 +1.2

 1 金子 昂星(3)     12.29  1 村澤 和真(3)     12.03 
ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中 ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中

 2 小橋 怜央(3)     12.65  2 滝澤 律希(3)     12.92 
ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東中

 3 竹村 悠斗(3)     13.00  3 井上 祐希(3)     13.04 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｳﾄ 駒ヶ根東中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 4 大澤 寿騎(3)     13.10  4 中村 耕太朗(3)     13.33 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中

 5 藤木 智広(3)     13.25  5 加藤 大起(3)     13.37 
ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄中 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 6 小林 彩輝(3)     13.52  6 横内 理玖(3)     13.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｲｷ 東御東部中 ﾖｺｳﾁ ﾘｸ 山辺中

 7 大原 翼(3)     13.66  7 降幡 雄哉(3)     14.11 
ｵｵﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 柳町中 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾔ 上田第五中
石坂 海々萌(3)
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西中
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   1 宮下 翼(2) 市立長野高     10.86 (+1.9)   1   1
   2 池田 翔紀(2) 市立長野高     11.12 (+1.9)   1   2
   3 原 泰三(1) 小諸高     11.19 (+1.7)   2   1
   4 児玉 悠作(2) 市立長野高     11.24 (+2.8)   3   1
   5 中村 颯人(1) 長野工高     11.27 (+2.8)   3   2
   6 有賀 匠吾(3) 辰野中     11.30 (+1.9)   1   3
   7 唐澤 直人(3) 上伊那農高     11.34 (+1.9)   1   4
   8 栁澤 啓斗(2) 長野商高     11.38 (+1.7)   2   2
   9 小濱 律(1) 上伊那農高     11.41 (+1.7)   2   3
  10 山口 大輝(3) 塩尻広陵中     11.47 (+1.7)   2   4
  11 山口 光太郎(3) 豊科高     11.49 (+1.9)   1   5
  12 志村 尚士(3) 岡谷工高     11.55 (-0.6)   4   1
  13 酒井 龍介(1) 上伊那農高     11.56 (+1.7)   2   5
  14 小野沢 侑也(2) 飯山高     11.57 (+1.9)   1   6
  15 横山 弥晏(3) 裾花中     11.60 (+1.7)   2   6
  16 中島 優太朗(1) 小諸高     11.63 (+2.8)   3   3
  17 佐藤 匠稀(3) 大町第一中     11.66 (+2.8)   3   4
  18 原山 翔(3) 信濃小中     11.67 (+2.8)   3   5
  19 新谷 佳汰(3) 赤穂中     11.75 (+2.8)   3   6
  20 山口 大貴(3) 野沢中     11.77 (+2.8)   3   7
  21 松橋 健(1) 長野工高     11.81 (-0.6)   4   2
  22 井出 洲大(2) 小諸高     11.83 (-0.6)   4   3
  23 中島 啓貴(1) 長野工高     11.84 (+1.8)   5   1
  24 鈴木 竜也(1) 長野工高     11.85 (+2.8)   3   8
  25 原山 泰成(1) 長野工高     11.87 (+1.7)   2   7
  26 荻原 浩太郎(3) 春富中     11.92 (+1.8)   5   2
  27 角崎 雅武(3) 女鳥羽中     11.97 (-0.6)   4   4
  28 桑原 勇輝(3) 更北中     11.99 (+1.8)   5   3
  28 原田 翼(3) 北安松川中     11.99 (+1.7)   2   8
  30 市川 遥葵(3) 篠ﾉ井西中     12.00 (+2.0)   7   1
  31 市瀬 嵩唯(3) 高森中     12.01 (-0.6)   4   5
  32 小林 汰心(1) 長野工高     12.02 (+1.8)   5   4
  33 村澤 和真(3) 緑ヶ丘中     12.03 (+1.2)  12   1
  34 正木 太陽(3) 飯田高陵中     12.05 (-0.6)   4   6
  35 山嵜 真和(2) 飯山高     12.06 (+0.4)   6   1
  36 高橋 江成(1) 飯山高     12.07 (+1.8)   5   5
  37 本山 翔大(2) 飯山高     12.09 (+0.4)   6   2
  38 仲田 悠悟(3) 豊科北中     12.12 (+1.8)   5   6
  39 塚田 陽樹(1) 小諸高     12.13 (-0.6)   4   7
  40 深谷 朝海(3) 駒ヶ根東中     12.14 (+1.8)   5   7
  41 立石 幸祐(1) 岡谷工高     12.16 (+0.4)   6   3
  42 髙山 拓夢(3) 塩尻広陵中     12.17 (+2.0)   8   1
  43 小出 優翔(1) 飯山高     12.19 (+1.5)  10   1
  43 森 拓己(3) 信明中     12.19 (+1.8)   5   8
  45 矢花 竜也(3) 望月AC     12.20 (-0.6)   4   8
  46 高木 大輔(2) 松本工高     12.23 (+2.0)   7   2
  47 登内 和也(1) 上伊那農高     12.24 (+2.8)   3   9
  48 萩原 道斗(3) 清水中     12.27 (+2.0)   7   3
  48 丸山 翔平(3) 仁科台中     12.27 (+0.4)   6   4
  50 金子 昂星(3) 緑ヶ丘中     12.29 (+1.2)  11   1
  50 名取 裕基(1) 岡谷工高     12.29 (+2.0)   7   4
  50 松井 秀真(3) 赤穂中     12.29 (+0.4)   6   5
  50 奥村 洸平(3) 飯田高陵中     12.29 (-0.6)   4   9
  54 丸山 達己(3) 長野東部中     12.33 (+2.0)   7   5
  55 翠川 拓真(1) 東御清翔高     12.36 (+2.0)   7   6
  56 太田 夏暉(3) 信明中     12.42 (+2.0)   8   2
  57 藤村 拓友(3) 塩尻広陵中     12.43 (+0.4)   6   6
  57 土屋 瑞希(2) 東御清翔高     12.43 (+1.8)   5   9
  59 西澤 悠生(1) 飯山高     12.45 (+0.4)   6   7
  60 小島 力(1) 飯山高     12.46 (+0.1)   9   1
  61 出川 侑暉(1) 飯山高     12.47 (+2.0)   8   3
  62 中島 翔生(1) 松本工高     12.51 (+2.0)   8   4
  63 小澤 拓哉(3) 駒ヶ根東中     12.53 (+0.4)   6   8
  64 中澤 惇哉(1) 飯山高     12.54 (+2.0)   7   7
  65 荻窪 諄也(3) 高瀬中     12.55 (+2.0)   8   5
  66 本山 雄大(3) 木島平中     12.57 (+2.0)   8   6
  67 齊藤 建(3) 北安松川中     12.58 (+2.0)   8   7
  68 羽毛田 諒(1) 東御清翔高     12.62 (+2.0)   8   8
  69 佐野 修一郎(3) 赤穂中     12.64 (+2.0)   7   8
  70 小橋 怜央(3) 南宮中     12.65 (+1.2)  11   2
  70 宇留賀 駿(3) 北安松川中     12.65 (+2.0)   7   9
  72 見田 将梧(3) 高瀬中     12.80 (+0.1)   9   2
  72 細田 夏希(3) 上田第四中     12.80 (+0.1)   9   3
  74 小松 虎太郎(3) 北安松川中     12.82 (+0.1)   9   4
  75 杏 朋樹(3) 旭町中     12.83 (+1.5)  10   2
  76 田口 恵斗(3) 伊那東部中     12.87 (+1.5)  10   3
  77 星野 青空(3) 野沢中     12.88 (+0.4)   6   9
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  78 浅沼 都夫(3) 浅間中     12.90 (+0.1)   9   5
  79 滝澤 律希(3) 穂高東中     12.92 (+1.2)  12   2
  80 津留 大輔(3) 東御東部中     12.96 (+1.5)  10   4
  81 竹村 悠斗(3) 駒ヶ根東中     13.00 (+1.2)  11   3
  82 和田 達智(3) 柳町中     13.03 (+0.1)   9   6
  83 井上 祐希(3) 篠ﾉ井西中     13.04 (+1.2)  12   3
  84 上條 泰斗(3) 波田中     13.08 (+0.1)   9   7
  85 大澤 寿騎(3) 篠ﾉ井西中     13.10 (+1.2)  11   4
  85 手塚 慧介(3) 上田第四中     13.10 (+2.0)   8   9
  87 藤木 智広(3) 栄中     13.25 (+1.2)  11   5
  88 中村 耕太朗(3) 篠ﾉ井西中     13.33 (+1.2)  12   4
  89 加藤 大起(3) 伊那東部中     13.37 (+1.2)  12   5
  90 横内 理玖(3) 山辺中     13.43 (+1.2)  12   6
  91 西 智也(3) 上田第五中     13.44 (+0.1)   9   8
  92 小林 彩輝(3) 東御東部中     13.52 (+1.2)  11   6
  93 大原 翼(3) 柳町中     13.66 (+1.2)  11   7
  94 降幡 雄哉(3) 上田第五中     14.11 (+1.2)  12   7
  95 田畑 青透(3) 伊那東部中     14.13 (+1.5)  10   5

記録（風） 備考
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決勝 6月24日 11:05

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 横山 弥晏(3)     23.79  1 山口 大貴(3)     23.68 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中

 2 内山 陽向(3)     24.23  2 村澤 和真(3)     24.66 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 丸ﾉ内中 ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中

 3 泰永 新(3)     24.46  3 春原 拓実(3)     24.77 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中 ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部中

 4 角崎 雅武(3)     24.65  4 森山 琉詩(3)     24.95 
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中 ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花中

 5 原田 翼(3)     24.68  5 岩波 朋輝(3)     25.15 
ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 北安松川中 ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部中

 6 桑原 勇輝(3)     24.93  6 浦野 亜武(3)     25.29 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中 ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中

 7 本山 雄大(3)     25.43  7 竹越 勇斗(3)     25.38 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中

 8 神谷 宗尭(3)     25.63  8 野中 幸樹(3)     26.75 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ﾉﾅｶ ｺｳｷ 信大附属松本中
古賀 直信(3) 多田井 琢馬(3)
ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪中 ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ 遠山中

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 +0.9

 1 平本 夏輝(3)     25.18  1 山田 海斗(3)     24.36 
ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中

 2 太田 夏暉(3)     25.50  2 森 拓己(3)     24.63 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 3 深澤 尚仁(3)     25.55  3 大森 才稀(3)     24.67 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾄ 東北中 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

 4 曽根原 巧真(3)     25.60  4 齊藤 建(3)     26.03 
ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西中 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中

 5 小池 亜留斗(3)     25.70  5 和田 佳大(3)     26.69 
ｺｲｹ ｱﾙﾄ 長野東部中 ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 柳町中

 6 藤村 拓友(3)     25.82  6 春原 光揮(3)     26.75 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ 塩尻広陵中 ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部中

 7 今井 越士(3)     26.66  7 田中 夏輝(3)     27.75 
ｲﾏｲ ｴﾂｼ 中川中 ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 須坂東中
林 雅斗(3) 宇留賀 駿(3)
ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 駒ヶ根東中 ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川中
伊藤 健太(3) 一之瀬 大介(3)
ｲﾄｳ ｹﾝﾀ 大町第一中 ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +0.4

 1 丸山 達己(3)     25.38  1 金子 昂星(3)     24.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 長野東部中 ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中

 2 小林 優介(3)     25.50  2 吉田 真輝(3)     25.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 東北中

 3 古畑 秀都(3)     25.75  3 田畑 青透(3)     25.80 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 伊那東部中

 4 窪田 涼佑(3)     26.10  4 三澤 哲也(3)     25.95 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本中 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中

 5 渡辺 圭尚(3)     26.28  5 田口 恵斗(3)     26.64 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中

 6 宇都宮 聡一(3)     26.60  6 加藤 大起(3)     26.69 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 7 太田 貴将(3)     26.63  7 清水 健至(3)     27.78 
ｵｵﾀ ﾀｶﾏｻ 穂高東中 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中

 8 滝澤 律希(3)     26.68 今井 悠一郎(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東中 ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 信大附属松本中
小山 宗一朗(3)
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中
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   1 山口 大貴(3) 野沢中     23.68 (+1.3)   2   1
   2 横山 弥晏(3) 裾花中     23.79 (-0.2)   1   1
   3 内山 陽向(3) 丸ﾉ内中     24.23 (-0.2)   1   2
   4 山田 海斗(3) 赤穂中     24.36 (+0.9)   4   1
   5 泰永 新(3) 波田中     24.46 (-0.2)   1   3
   6 森 拓己(3) 信明中     24.63 (+0.9)   4   2
   7 角崎 雅武(3) 女鳥羽中     24.65 (-0.2)   1   4
   8 村澤 和真(3) 緑ヶ丘中     24.66 (+1.3)   2   2
   9 大森 才稀(3) 伊那東部中     24.67 (+0.9)   4   3
  10 原田 翼(3) 北安松川中     24.68 (-0.2)   1   5
  11 金子 昂星(3) 緑ヶ丘中     24.72 (+0.4)   6   1
  12 春原 拓実(3) 東御東部中     24.77 (+1.3)   2   3
  13 桑原 勇輝(3) 更北中     24.93 (-0.2)   1   6
  14 森山 琉詩(3) 裾花中     24.95 (+1.3)   2   4
  15 岩波 朋輝(3) 東御東部中     25.15 (+1.3)   2   5
  16 平本 夏輝(3) 信大附属松本中     25.18 (-2.1)   3   1
  17 浦野 亜武(3) 箕輪中     25.29 (+1.3)   2   6
  18 丸山 達己(3) 長野東部中     25.38 (+1.0)   5   1
  18 竹越 勇斗(3) 伊那東部中     25.38 (+1.3)   2   7
  20 吉田 真輝(3) 東北中     25.42 (+0.4)   6   2
  21 本山 雄大(3) 木島平中     25.43 (-0.2)   1   7
  22 太田 夏暉(3) 信明中     25.50 (-2.1)   3   2
  22 小林 優介(3) 浅間中     25.50 (+1.0)   5   2
  24 深澤 尚仁(3) 東北中     25.55 (-2.1)   3   3
  25 曽根原 巧真(3) 穂高西中     25.60 (-2.1)   3   4
  26 神谷 宗尭(3) 箕輪中     25.63 (-0.2)   1   8
  27 小池 亜留斗(3) 長野東部中     25.70 (-2.1)   3   5
  28 古畑 秀都(3) 波田中     25.75 (+1.0)   5   3
  29 田畑 青透(3) 伊那東部中     25.80 (+0.4)   6   3
  30 藤村 拓友(3) 塩尻広陵中     25.82 (-2.1)   3   6
  31 三澤 哲也(3) 伊那東部中     25.95 (+0.4)   6   4
  32 齊藤 建(3) 北安松川中     26.03 (+0.9)   4   4
  33 窪田 涼佑(3) 信大附属松本中     26.10 (+1.0)   5   4
  34 渡辺 圭尚(3) 辰野中     26.28 (+1.0)   5   5
  35 宇都宮 聡一(3) 篠ﾉ井西中     26.60 (+1.0)   5   6
  36 太田 貴将(3) 穂高東中     26.63 (+1.0)   5   7
  37 田口 恵斗(3) 伊那東部中     26.64 (+0.4)   6   5
  38 今井 越士(3) 中川中     26.66 (-2.1)   3   7
  39 滝澤 律希(3) 穂高東中     26.68 (+1.0)   5   8
  40 和田 佳大(3) 柳町中     26.69 (+0.9)   4   5
  40 加藤 大起(3) 伊那東部中     26.69 (+0.4)   6   6
  42 春原 光揮(3) 東御東部中     26.75 (+0.9)   4   6
  42 野中 幸樹(3) 信大附属松本中     26.75 (+1.3)   2   8
  44 田中 夏輝(3) 須坂東中     27.75 (+0.9)   4   7
  45 清水 健至(3) 野沢中     27.78 (+0.4)   6   7
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決勝 6月24日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 松尾 悠登(1)    4:37.9  1 黑川 涼介(1)    5:05.8 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪社中 ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町第一中

 2 田所 夢太郎(1)    4:41.0  2 上条 勇貴(1)    5:06.5 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金中

 3 長谷部 直大(1)    4:45.3  3 南郷 友輝(1)    5:06.9 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂中 ﾅﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ 箕輪中

 4 竹花 翔太(1)    4:48.0  4 矢部 道也(1)    5:07.0 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子中 ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町中

 5 市川 和英(1)    4:48.9  5 冨永 大輔(1)    5:09.1 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺中

 6 成澤 爽(1)    4:49.0  6 森村 徳一(1)    5:09.8 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中 ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東中

 7 小林 隼人(1)    4:51.0  7 井口 喜斗(1)    5:10.1 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪中 ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾄ 箕輪中

 8 薛 草吉(1)    4:51.1  8 田中 惠介(1)    5:10.9 
ｾﾂ ｿｳｷﾁ 北安松川中 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪中

 9 大塚 悠剛(1)    4:51.9  9 大澤 慶記(1)    5:12.0 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 信大附属松本中 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

10 新井 虎次郎(1)    4:52.0 10 宮下 輝海(1)    5:14.5 
ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖中 ﾐﾔｼﾀ ﾃﾙﾐ 東御東部中

11 大塚 壮剛(1)    4:54.0 11 畠山 史城(1)    5:15.2 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 信大附属松本中 ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 北安松川中

12 大神 健太(1)    4:54.7 12 下平 真人(1)    5:29.9 
ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾏｺﾄ 春富中

13 福島 翔太(1)    4:55.5 13 長橋 寛太(1)    5:34.0 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中 ﾅｶﾞﾊｼ ｶﾝﾀ 春富中

14 桐原 尚純(1)    5:02.0 14 赤羽 大雅(1)    5:43.6 
ｷﾘﾊﾗ ﾅｵｽﾐ 飯田高陵中 ｱｶﾊﾞ ﾀｲｶﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

15 小泉 陽貴(1)    5:05.4 15 松下 晃康(1)    5:52.3 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾔｽ 箕輪中

16 近藤 皓哉(1)    5:06.0 田幸 瞭(1)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 下伊那松川中 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤中

17 小池 莉希(1)    5:11.3 丸山 辰樹(1)
ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 丸ﾉ内中
日達 匠海(1) 湯本 眞生(1)
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪中 ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中
矢澤 蓮太郎(1)
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂中

[ 3組]

 1 小松 佑生(1)    5:08.7 窪田 大造(1)
ｺﾏﾂ ﾕｳ 伊那東部中 ｸﾎﾞﾀ ﾀｲｿﾞｳ 高綱中

 2 窪田 浩志(1)    5:16.0 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼ 高綱中

 3 豊島 誉生(1)    5:16.5 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間中

 4 三浦 快介(1)    5:17.8 
ﾐｳﾗ ｶｲｽｹ 清水中

 5 山田 翔(1)    5:18.7 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部中

 6 北原 浩太(1)    5:19.9 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富中

 7 柳澤 佑斗(1)    5:20.2 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 野沢中

 8 仲田 知弘(1)    5:20.5 
ﾅｶﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 信濃小中

 9 北原 樂人(1)    5:21.1 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾞｸﾄ 飯田高陵中

10 小林 智哉(1)    5:21.7 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 栄中

11 丸山 魁武(1)    5:22.7 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ 信濃小中

12 山本 隼大(1)    5:26.5 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町中

13 古畑 健斗(1)    5:34.5 
ﾌﾙﾊﾀ ｹﾝﾄ 木曽町中

14 犬塚 陸斗(1)    5:43.7 
ｲﾇﾂﾞｶ ﾘｸﾄ 春富中

15 岡添 智史(1)    5:46.3 
ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪中

16 勝家 崚太(1)    5:46.5 
ｶﾂｵｴ ﾘｮｳﾀ 北安松川中
金古 廉(1)
ｶﾈｺ ﾚﾝ 高綱中
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9
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[ 4組] [ 5組]

 1 畔上 大樹(1)    5:08.0  1 宇都宮 崚太(1)    5:29.6 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 信大附属松本中

 2 岩田 直也(1)    5:18.8  2 上野 祥弥(1)    5:35.7 
ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪中 ｳｴﾉ ｼｮｳﾔ 梓川中

 3 今井 雄貴(1)    5:24.0  3 田原 琳太郎(1)    5:38.7 
ｲﾏｲ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾀﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 穂高東中

 4 野口 翔大朗(1)    5:24.2  4 百瀬 匠真(1)    5:40.7 
ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 菅野中 ﾓﾓｾ ﾀｸﾏ 女鳥羽中

 5 三浦 渓太(1)    5:27.4  5 内田 洸太(1)    5:49.0 
ﾐｳﾗ ｹｲﾀ 野沢中 ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢中

 6 田村 悠(1)    5:29.1  6 小林 竜也(1)    5:52.4 
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 信明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 飯田高陵中

 7 芳澤 大樹(1)    5:32.9  7 大井 奏汰(1)    5:53.5 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 清陵附属中 ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間中

 8 河原田 朔也(1)    5:35.8  8 瀬切 陽紀(1)    5:56.4 
ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｻｸﾔ 箕輪中 ｾｷﾞﾘ ﾊﾙｷ 丸子中

 9 北井 匠馬(1)    5:37.5  9 中山 和歩(1)    5:59.5 
ｷﾀｲ ｼｮｳﾏ 塩尻広陵中 ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 伊那東部中

10 西垣 尚弥(1)    5:41.1 10 京野 倖太(1)    6:00.4 
ﾆｼｶﾞｷ ﾅｵﾔ 信大附属松本中 ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ 浅間中

11 戸田 晴斗(1)    5:41.5 11 齊藤 那湧太(1)    6:07.4 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙﾄ 信濃小中 ｻｲﾄｳ ﾅﾕﾀ 三郷中

12 三澤 芽生(1)    5:43.7 12 佐々木 翔(1)    6:09.4 
ﾐｻﾜ ﾒｲ 箕輪中 ｻｻｷ ｼｮｳ 菅野中

13 山本 拓実(1)    5:45.9 13 松枝 智也(1)    6:10.4 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 東北中 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 清陵附属中

14 内倉 宗潤(1)    5:46.4 14 佐藤大介ﾏｰｸ(1)    6:14.5 
ｳﾁｸﾗ ｿｳｼﾞｭﾝ 信大附属松本中 ｻﾄｳﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中

15 西澤 知(1)    6:05.0 15 松本 侑也(1)    6:17.1 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 箕輪中 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 三郷中

16 荻原 永遠(1)    6:09.9 16 藤森 羽琉(1)    6:37.5 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ 柳町中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙ 鉢盛中

17 柴 将斗(1)    6:26.6 17 藤牧 幸来(1)    8:30.3 
ｼﾊﾞ ﾏｻﾄ 箕輪中 ﾌｼﾞﾏｷ ｺｳｷ 菅野中
山口 大輝(1) 青木 大河(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野東部中 ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 梓川中

中学1年男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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   1 松尾 悠登(1) 下諏訪社中     4:37.9   1   1
   2 田所 夢太郎(1) 富士見中     4:41.0   1   2
   3 長谷部 直大(1) 赤穂中     4:45.3   1   3
   4 竹花 翔太(1) 丸子中     4:48.0   1   4
   5 市川 和英(1) 野沢中     4:48.9   1   5
   6 成澤 爽(1) 丸子中     4:49.0   1   6
   7 小林 隼人(1) 箕輪中     4:51.0   1   7
   8 薛 草吉(1) 北安松川中     4:51.1   1   8
   9 大塚 悠剛(1) 信大附属松本中     4:51.9   1   9
  10 新井 虎次郎(1) 佐久長聖中     4:52.0   1  10
  11 大塚 壮剛(1) 信大附属松本中     4:54.0   1  11
  12 大神 健太(1) 丸子中     4:54.7   1  12
  13 福島 翔太(1) 野沢中     4:55.5   1  13
  14 桐原 尚純(1) 飯田高陵中     5:02.0   1  14
  15 小泉 陽貴(1) 諏訪西中     5:05.4   1  15
  16 黑川 涼介(1) 大町第一中     5:05.8   2   1
  17 近藤 皓哉(1) 下伊那松川中     5:06.0   1  16
  18 上条 勇貴(1) 堀金中     5:06.5   2   2
  19 南郷 友輝(1) 箕輪中     5:06.9   2   3
  20 矢部 道也(1) 柳町中     5:07.0   2   4
  21 畔上 大樹(1) 更北中     5:08.0   4   1
  22 小松 佑生(1) 伊那東部中     5:08.7   3   1
  23 冨永 大輔(1) 山辺中     5:09.1   2   5
  24 森村 徳一(1) 駒ヶ根東中     5:09.8   2   6
  25 井口 喜斗(1) 箕輪中     5:10.1   2   7
  26 田中 惠介(1) 箕輪中     5:10.9   2   8
  27 小池 莉希(1) 飯田高陵中     5:11.3   1  17
  28 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西中     5:12.0   2   9
  29 宮下 輝海(1) 東御東部中     5:14.5   2  10
  30 畠山 史城(1) 北安松川中     5:15.2   2  11
  31 窪田 浩志(1) 高綱中     5:16.0   3   2
  32 豊島 誉生(1) 浅間中     5:16.5   3   3
  33 三浦 快介(1) 清水中     5:17.8   3   4
  34 山田 翔(1) 長野東部中     5:18.7   3   5
  35 岩田 直也(1) 箕輪中     5:18.8   4   2
  36 北原 浩太(1) 春富中     5:19.9   3   6
  37 柳澤 佑斗(1) 野沢中     5:20.2   3   7
  38 仲田 知弘(1) 信濃小中     5:20.5   3   8
  39 北原 樂人(1) 飯田高陵中     5:21.1   3   9
  40 小林 智哉(1) 栄中     5:21.7   3  10
  41 丸山 魁武(1) 信濃小中     5:22.7   3  11
  42 今井 雄貴(1) 塩尻広陵中     5:24.0   4   3
  43 野口 翔大朗(1) 菅野中     5:24.2   4   4
  44 山本 隼大(1) 柳町中     5:26.5   3  12
  45 三浦 渓太(1) 野沢中     5:27.4   4   5
  46 田村 悠(1) 信明中     5:29.1   4   6
  47 宇都宮 崚太(1) 信大附属松本中     5:29.6   5   1
  48 下平 真人(1) 春富中     5:29.9   2  12
  49 芳澤 大樹(1) 清陵附属中     5:32.9   4   7
  50 長橋 寛太(1) 春富中     5:34.0   2  13
  51 古畑 健斗(1) 木曽町中     5:34.5   3  13
  52 上野 祥弥(1) 梓川中     5:35.7   5   2
  53 河原田 朔也(1) 箕輪中     5:35.8   4   8
  54 北井 匠馬(1) 塩尻広陵中     5:37.5   4   9
  55 田原 琳太郎(1) 穂高東中     5:38.7   5   3
  56 百瀬 匠真(1) 女鳥羽中     5:40.7   5   4
  57 西垣 尚弥(1) 信大附属松本中     5:41.1   4  10
  58 戸田 晴斗(1) 信濃小中     5:41.5   4  11
  59 赤羽 大雅(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5:43.6   2  14
  60 三澤 芽生(1) 箕輪中     5:43.7   4  12
  60 犬塚 陸斗(1) 春富中     5:43.7   3  14
  62 山本 拓実(1) 東北中     5:45.9   4  13
  63 岡添 智史(1) 箕輪中     5:46.3   3  15
  64 内倉 宗潤(1) 信大附属松本中     5:46.4   4  14
  65 勝家 崚太(1) 北安松川中     5:46.5   3  16
  66 内田 洸太(1) 野沢中     5:49.0   5   5
  67 松下 晃康(1) 箕輪中     5:52.3   2  15
  68 小林 竜也(1) 飯田高陵中     5:52.4   5   6
  69 大井 奏汰(1) 浅間中     5:53.5   5   7
  70 瀬切 陽紀(1) 丸子中     5:56.4   5   8
  71 中山 和歩(1) 伊那東部中     5:59.5   5   9
  72 京野 倖太(1) 浅間中     6:00.4   5  10
  73 西澤 知(1) 箕輪中     6:05.0   4  15
  74 齊藤 那湧太(1) 三郷中     6:07.4   5  11
  75 佐々木 翔(1) 菅野中     6:09.4   5  12
  76 荻原 永遠(1) 柳町中     6:09.9   4  16
  77 松枝 智也(1) 清陵附属中     6:10.4   5  13

順位
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  78 佐藤大介ﾏｰｸ(1) 箕輪中     6:14.5   5  14
  79 松本 侑也(1) 三郷中     6:17.1   5  15
  80 柴 将斗(1) 箕輪中     6:26.6   4  17
  81 藤森 羽琉(1) 鉢盛中     6:37.5   5  16
  82 藤牧 幸来(1) 菅野中     8:30.3   5  17

中学1年男子

1500m
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 8019
 6718
 8027

所属名 記録 備考 組



決勝 6月24日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 山川 拓馬(2)    4:19.1  1 宮島 充悠(2)    4:41.0 
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北中

 2 大場 晴仁(2)    4:27.7  2 野瀬 杜馬(2)    4:41.4 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中 ﾉｾ ﾄｳﾏ 梓川中

 3 武田 凌汰(2)    4:29.3  3 菅沼 蒼太(2)    4:42.0 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

 4 會川 奏太(2)    4:30.0  4 掛川 祐貴(2)    4:43.5 
ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東中 ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 芦原中

 5 本島 尚緒(2)    4:30.3  5 板花 光紀(2)    4:43.9 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森中 ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金中

 6 佐原 楓英(2)    4:33.2  6 田口 紫音(2)    4:45.3 
ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金中 ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 芦原中

 7 岡田 遥人(2)    4:34.8  7 青木 海斗(2)    4:45.4 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｵｷ ｶｲﾄ 菅野中

 8 木内 万璃(2)    4:35.8  8 岩﨑 貴平(2)    4:45.6 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属中 ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森中

 9 大峽 謙(2)    4:36.0  9 田中 稜馬(2)    4:45.9 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中

10 帯川 伊吹(2)    4:36.2 10 小林 輝(2)    4:51.7 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中

11 萩原 滉太郎(2)    4:40.0 11 中谷 純(2)    4:53.0 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 穂高東中 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中

12 瀧澤 健人(2)    4:44.5 12 益山 颯琉(2)    4:55.7 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎中 ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

13 日達 羽琉(2)    4:46.4 13 芳川 賢祐(2)    4:56.5 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中

14 唐澤 峻(2)    4:47.2 14 柳澤 昂弥(2)    4:58.0 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛中

15 竹前 光哉(2)    4:50.4 今野 駿太(2)
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 須坂東中 ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中

16 竹前 星汰(2)    5:01.4 西村 大貴(2)
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 須坂東中 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 菅野中

17 木村 歩峻(2)    5:13.0 鈴木 章訓(2)
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中 ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ 女鳥羽中
尾沼 優(2) 大倉 聖矢(2)
ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中
秋山 智行(2) 出口 哲也(2)
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 東御東部中

[ 3組]

 1 小澤 拓真(2)    4:48.1 小林 玲真(2)
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中

 2 坂之上 碧(2)    4:49.4 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本中

 3 伊藤 匠未(2)    4:53.0 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部中

 4 清水 遥斗(2)    4:53.6 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 信大附属松本中

 5 中村 小太朗(2)    4:54.1 
ﾅｶﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 信濃小中

 6 浦野 優至(2)    4:54.3 
ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 箕輪中

 7 由澤 汐七(2)    4:58.1 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中

 8 酒井 応太(2)    5:00.0 
ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中

 9 福与 真生琉(2)    5:00.5 
ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 緑ヶ丘中

10 前山 琳太郎(2)    5:01.6 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中

11 青栁 克洋(2)    5:02.0 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金中

12 黒岩 優樹(2)    5:03.7 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽中

13 小林 玲真(2)    5:11.0 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中

14 山上 悠翔(2)    5:15.7 
ﾔﾏｶﾐ ﾕｳﾄ 開成中

15 木村 衣音(2)    5:15.9 
ｷﾑﾗ ｲｵ 飯田高陵中
宮澤 夏樹(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中
赤堀 壱成(2)
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中
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6  4690

19  8281

10  5987

5  7349

8  4326

4  4324

6  8751

15  8145

11  7205

7  8385

9  8652

14  5746

13  8012

1  4240
欠場

17  5024

2  7442

欠場
16  6331

欠場

3  7206
欠場

12  7280

 4400
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

欠場

12  7208

16  7493

18

14  7495

11  5243

18  5480

3  7845

6  7723

13  8011

1  6699

4  6673

8  8591

15  5740

9  7132

2  7281

5  8005
欠場

10  6696

7  8449

所属名 記録／備考
17  5740

欠場

順 No.

欠場



[ 4組] [ 5組]

 1 大井 飛翔(2)    5:00.4  1 南波 壽也(2)    5:03.4 
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 長野東部中 ﾅﾝﾊﾞ ﾄｼﾔ 上田第六中

 2 田口 央士郎(2)    5:01.2  2 荒井 駿伸(2)    5:04.6 
ﾀｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ 飯田高陵中 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

 3 大草 忠之(2)    5:02.3  3 吉岡 凜(2)    5:09.2 
ｵｵｸｻ ﾀﾀﾞﾕｷ 信濃小中 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 北安松川中

 4 岡村 昌紀(2)    5:02.5  4 小國 陽大(2)    5:13.7 
ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金中 ｵｸﾆ ﾖｳﾀ 飯田高陵中

 5 樋口 仁志(2)    5:02.8  5 北原 伶人(2)    5:14.9 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ 信大附属松本中 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 飯田高陵中

 6 山下 桜典(2)    5:03.7  6 滝沢 弘夢(2)    5:16.7 
ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 穂高西中

 7 森 常稔(2)    5:05.5  7 岡澤 朋也(2)    5:17.2 
ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金中 ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北中

 8 両角 航輝(2)    5:05.8  8 内山 友貴(2)    5:18.7 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｷ 穂高東中 ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 穂高西中

 9 髙山 祐太(2)    5:10.0  9 近藤 来旺(2)    5:19.4 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾗｲｵ 飯田高陵中

10 伊藤 陸人(2)    5:10.6 10 関井 耀(2)    5:23.8 
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 裾花中 ｾｷｲ ﾖｳ 木曽町中

11 上倉 琉希(2)    5:11.0 11 後沢 大道(2)    5:27.6 
ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲﾄﾞｵ 飯田高陵中

12 竹前 星那(2)    5:13.3 12 上野 颯太(2)    5:28.2 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森中 ｳｴﾉ ｿｳﾀ 箕輪中

13 宮坂 聖(2)    5:15.5 13 加藤 直椰(2)    5:29.5 
ﾐﾔｻｶ ﾋｼﾞﾘ 諏訪西中 ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中

14 岩波 颯真(2)    5:16.0 14 髙橋 星翔(2)    5:29.7 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 柳町中

15 並木 蒼真(2)    5:18.1 15 高根 響(2)    5:36.7 
ﾅﾐｷ ｿｳﾏ 菅野中 ﾀｶﾈ ﾋﾋﾞｷ 穂高東中

16 鈴木 佑基(2)    5:19.4 16 吉江 太陽(2)    5:44.2 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾖｼｴ ﾀｲﾖｳ 菅野中

17 両角 公輔(2)    5:19.8 17 大村 晃流(2)    5:59.0 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 上諏訪中 ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中

18 三輪 浩太郎(2)    5:22.4 新宮 彩巴(2)
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中 ｼﾝｸﾞｳ ｲﾛﾊ 清水中

木下 翔聖(2)
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾏ 諏訪西中

中学2年男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

10  5244

13  5477

4  8453

15  5381

9  8752

7  7496

3  6671

17  8750

14  6570

6  4911

11  5743

18  5287

16  7210

8  7757

2  8003

12  7740

5  6507

1  7726

記録／備考
16  4701

No. 氏  名 所属名

14  8448

10  7955

18  6796

1  5988

8  8440

9  6606

15  6283

7  6600

4  8447

6  5869

12  8441

5  8006

13  7204

11  5376

17  6567

欠場
19  7756

欠場

3  5021

2  6948



   1 山川 拓馬(2) 箕輪中     4:19.1   1   1
   2 大場 晴仁(2) 箕輪中     4:27.7   1   2
   3 武田 凌汰(2) 辰野中     4:29.3   1   3
   4 會川 奏太(2) 穂高東中     4:30.0   1   4
   5 本島 尚緒(2) 高森中     4:30.3   1   5
   6 佐原 楓英(2) 堀金中     4:33.2   1   6
   7 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:34.8   1   7
   8 木内 万璃(2) 清陵附属中     4:35.8   1   8
   9 大峽 謙(2) 鼎中     4:36.0   1   9
  10 帯川 伊吹(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:36.2   1  10
  11 萩原 滉太郎(2) 穂高東中     4:40.0   1  11
  12 宮島 充悠(2) 更北中     4:41.0   2   1
  13 野瀬 杜馬(2) 梓川中     4:41.4   2   2
  14 菅沼 蒼太(2) 駒ヶ根東中     4:42.0   2   3
  15 掛川 祐貴(2) 芦原中     4:43.5   2   4
  16 板花 光紀(2) 堀金中     4:43.9   2   5
  17 瀧澤 健人(2) 鼎中     4:44.5   1  12
  18 田口 紫音(2) 芦原中     4:45.3   2   6
  19 青木 海斗(2) 菅野中     4:45.4   2   7
  20 岩﨑 貴平(2) 高森中     4:45.6   2   8
  21 田中 稜馬(2) 伊那東部中     4:45.9   2   9
  22 日達 羽琉(2) 原中     4:46.4   1  13
  23 唐澤 峻(2) 辰野中     4:47.2   1  14
  24 小澤 拓真(2) 菅野中     4:48.1   3   1
  25 坂之上 碧(2) 信大附属松本中     4:49.4   3   2
  26 竹前 光哉(2) 須坂東中     4:50.4   1  15
  27 小林 輝(2) 裾花中     4:51.7   2  10
  28 伊藤 匠未(2) 長野東部中     4:53.0   3   3
  28 中谷 純(2) 箕輪中     4:53.0   2  11
  30 清水 遥斗(2) 信大附属松本中     4:53.6   3   4
  31 中村 小太朗(2) 信濃小中     4:54.1   3   5
  32 浦野 優至(2) 箕輪中     4:54.3   3   6
  33 益山 颯琉(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:55.7   2  12
  34 芳川 賢祐(2) 木島平中     4:56.5   2  13
  35 柳澤 昂弥(2) 鉢盛中     4:58.0   2  14
  36 由澤 汐七(2) 長峰中     4:58.1   3   7
  37 酒井 応太(2) 上諏訪中     5:00.0   3   8
  38 大井 飛翔(2) 長野東部中     5:00.4   4   1
  39 福与 真生琉(2) 緑ヶ丘中     5:00.5   3   9
  40 田口 央士郎(2) 飯田高陵中     5:01.2   4   2
  41 竹前 星汰(2) 須坂東中     5:01.4   1  16
  42 前山 琳太郎(2) 堀金中     5:01.6   3  10
  43 青栁 克洋(2) 堀金中     5:02.0   3  11
  44 大草 忠之(2) 信濃小中     5:02.3   4   3
  45 岡村 昌紀(2) 堀金中     5:02.5   4   4
  46 樋口 仁志(2) 信大附属松本中     5:02.8   4   5
  47 南波 壽也(2) 上田第六中     5:03.4   5   1
  48 山下 桜典(2) 柳町中     5:03.7   4   6
  48 黒岩 優樹(2) 女鳥羽中     5:03.7   3  12
  50 荒井 駿伸(2) 辰野中     5:04.6   5   2
  51 森 常稔(2) 堀金中     5:05.5   4   7
  52 両角 航輝(2) 穂高東中     5:05.8   4   8
  53 吉岡 凜(2) 北安松川中     5:09.2   5   3
  54 髙山 祐太(2) 堀金中     5:10.0   4   9
  55 伊藤 陸人(2) 裾花中     5:10.6   4  10
  56 上倉 琉希(2) 栄中     5:11.0   4  11
  56 小林 玲真(2) 裾花中     5:11.0   3  13
  58 木村 歩峻(2) 佐久長聖中     5:13.0   1  17
  59 竹前 星那(2) 相森中     5:13.3   4  12
  60 小國 陽大(2) 飯田高陵中     5:13.7   5   4
  61 北原 伶人(2) 飯田高陵中     5:14.9   5   5
  62 宮坂 聖(2) 諏訪西中     5:15.5   4  13
  63 山上 悠翔(2) 開成中     5:15.7   3  14
  64 木村 衣音(2) 飯田高陵中     5:15.9   3  15
  65 岩波 颯真(2) 箕輪中     5:16.0   4  14
  66 滝沢 弘夢(2) 穂高西中     5:16.7   5   6
  67 岡澤 朋也(2) 更北中     5:17.2   5   7
  68 並木 蒼真(2) 菅野中     5:18.1   4  15
  69 内山 友貴(2) 穂高西中     5:18.7   5   8
  70 近藤 来旺(2) 飯田高陵中     5:19.4   5   9
  70 鈴木 佑基(2) 塩尻広陵中     5:19.4   4  16
  72 両角 公輔(2) 上諏訪中     5:19.8   4  17
  73 三輪 浩太郎(2) 諏訪西中     5:22.4   4  18
  74 関井 耀(2) 木曽町中     5:23.8   5  10
  75 後沢 大道(2) 飯田高陵中     5:27.6   5  11
  76 上野 颯太(2) 箕輪中     5:28.2   5  12
  77 加藤 直椰(2) 篠ﾉ井西中     5:29.5   5  13

中学2年男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7951
 6563
 8384
 8754

組 順位
 8004
 8000

 6568
 5987
 7349
 8281

 7733
 7943
 8654
 8629

 7205
 8385
 8145
 7890

 4324
 8751
 8655
 4326

 5746
 5480
 8012
 7495

 7953
 7208
 7493
 4997

 7442
 7845
 7723
 5477

 5243
 8011
 8652
 5024

 6673
 5244
 8752
 7496

 8591
 8453
 4968
 6699

 8750
 6570
 6796
 6671

 4701
 5381
 7281
 7955

 4911
 8448
 8440
 7757

 5743
 5287
 5740
 4362

 5988
 7210
 6600
 8447

 7132
 8449
 8003
 6606

 8441
 8006
 5869

 6507
 7726
 7740
 6283



  78 髙橋 星翔(2) 柳町中     5:29.7   5  14
  79 高根 響(2) 穂高東中     5:36.7   5  15
  80 吉江 太陽(2) 菅野中     5:44.2   5  16
  81 大村 晃流(2) 木島平中     5:59.0   5  17

中学2年男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7204
 5021

組 順位
 5376
 6567



決勝 6月24日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 阿藤 紘己(2)    4:10.8  1 椋野 寛大(3)    4:24.1 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 上田高 ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本中

 2 滝澤 拓輝(3)    4:13.6  2 小林 史弥(3)    4:25.2 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 上伊那農高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中

 3 佐藤 龍我(2)    4:15.1  3 若林 千真(3)    4:32.1 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 上伊那農高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

 4 中島 明佳(2)    4:25.9  4 三澤 賢人(3)    4:32.7 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野工高 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中

 5 渕井 大樹(3)    4:26.4  5 太田 佳輝(3)    4:32.9 
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 上伊那農高 ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵中

 6 征矢 快誠(3)    4:27.1  6 西澤 佑真(1)    4:34.3 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 屋代高

 7 黒岩 優斗(1)    4:27.5  7 二見 拓輝(3)    4:34.6 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 豊科高 ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 清陵附属中

 8 塩入 洋弥(1)    4:27.8  8 松尾 勇希(1)    4:36.4 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 長野工高 ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 長野工高

 9 竹内 健人(2)    4:29.3  9 荻田 慈紘(3)    4:37.6 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 上伊那農高 ｵｷﾞﾀ  ﾖｼﾋﾛ 上伊那農高

10 河西 希隆(3)    4:30.1 10 志賀 太樹(2)    4:39.8 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中 ｼｶﾞ ﾀｲｷ 上伊那農高

11 木内 友士(3)    4:36.7 11 花岡 侑(3)    4:42.6 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四中

12 宮島 昂佑(2)    4:37.1 12 佐藤 晃太(3)    4:47.9 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 屋代高 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

13 小林 大晟(1)    4:46.4 13 牧島 駿太(3)    4:50.2 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 上伊那農高 ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中
大塚 創太(3) 14 那須野 寛生(2)    4:50.5 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城中 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 上伊那農高
内田 飛河(3) 15 栁澤 春希(2)    5:00.3 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 東御清翔高
植松 孝太(3) 菊地 洸希(3)
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見中 ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖中
手塚 智也(3) 久保田 祐梨(1)
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 上伊那農高
二見 優輝(3) 大杉 啓(2)
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中 ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 上伊那農高

[ 3組] [ 4組]

 1 百瀬 陸人(3)    4:33.2  1 鎮西 翔(3)    4:43.6 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中 ﾘﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中

 2 岩波 響介(3)    4:36.5  2 井上 祐希(3)    4:49.2 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

 3 元田 希海(3)    4:37.1  3 大澤 寿騎(3)    4:50.5 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

 4 永田 宗太郎(3)    4:39.5  4 原田 直輝(3)    4:50.8 
ﾅｶﾞﾀ ｿｳﾀﾛｳ 信大附属松本中 ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵｷ 東北中

 5 髙橋 平明(3)    4:39.7  5 宮澤 大翔(3)    4:55.0 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中

 6 返町 練(3)    4:40.6  6 金野 隼男(3)    4:57.6 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中 ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中

 7 藤森 大地(3)    4:42.0  7 小山 恭慶(2)    4:58.5 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西中 ｺﾔﾏ ﾀｶﾖｼ 松本工高

 8 清水 想介(3)    4:42.9  8 児玉 光輝(3)    4:59.1 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

 9 丸山 卓治(3)    4:44.1  9 山本 蒼天(3)    4:59.5 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 豊丘中

10 服部 広平(3)    4:44.3 10 沓掛 蒼大(3)    5:04.3 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中

11 瀨戸 優孝(3)    4:45.7 11 小林 裕也(3)    5:04.7 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄中

12 古畑 充稀(3)    4:47.1 12 竹内 悠人(3)    5:05.1 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮中

13 中島 快都(3)    4:48.0 13 等々力 爽太(3)    5:05.7 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西中

14 嶺山 晃希(3)    4:56.7 14 津留 大輔(3)    5:07.5 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

15 小林 勇太(1)    4:58.0 15 小林 侑斗(3)    5:12.3 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 屋代高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中

16 滝沢 朋季(3)    4:59.5 16 國井  駿太(3)    5:13.9 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中
岡田 飛来(3) 17 西澤 駿(3)    5:52.8 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄中 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中
小出 大地(3) 関  隆彰(3)
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中 ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北中
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[ 5組]

 1 黒澤 友哉(1)    4:50.4 
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 岡谷工高

 2 高木 龍之介(2)    5:01.9 
ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 松本工高

 3 小松 隼人(3)    5:05.9 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

 4 等々力 亮太(3)    5:06.1 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西中

 5 長田 裕介(3)    5:06.9 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中

 6 永津 幹一(3)    5:07.3 
ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 信大附属松本中

 7 中村 耕太朗(3)    5:08.0 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中

 8 田辺 脩人(3)    5:12.7 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中

 9 酒井 涼希(3)    5:13.0 
ｻｶｲ ﾘｮｳｷ 信大附属松本中

10 宇都宮 拓磨(3)    5:13.6 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｸﾏ 菅野中

11 藤森 大斗(3)    5:18.6 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾛﾄ 諏訪西中

12 徳原 伊織(3)    5:18.9 
ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中

13 廣瀬 海人(3)    5:20.1 
ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄中

14 清水 健至(3)    5:24.1 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中

15 月岡 虎太郎(3)    5:31.9 
ﾂｷｵｶ ｺﾀﾛｳ 栄中

16 宮森 蓮(3)    5:36.0 
ﾐﾔﾓﾘ ﾚﾝ 諏訪西中

17 中垣 智洋(3)    5:36.3 
ﾅｶｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 信大附属松本中

18 山﨑 陽太(3)    5:36.7 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中
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   1 阿藤 紘己(2) 上田高     4:10.8   1   1
   2 滝澤 拓輝(3) 上伊那農高     4:13.6   1   2
   3 佐藤 龍我(2) 上伊那農高     4:15.1   1   3
   4 椋野 寛大(3) 信大附属松本中     4:24.1   2   1
   5 小林 史弥(3) 菅野中     4:25.2   2   2
   6 中島 明佳(2) 長野工高     4:25.9   1   4
   7 渕井 大樹(3) 上伊那農高     4:26.4   1   5
   8 征矢 快誠(3) 箕輪中     4:27.1   1   6
   9 黒岩 優斗(1) 豊科高     4:27.5   1   7
  10 塩入 洋弥(1) 長野工高     4:27.8   1   8
  11 竹内 健人(2) 上伊那農高     4:29.3   1   9
  12 河西 希隆(3) 箕輪中     4:30.1   1  10
  13 若林 千真(3) 長野東部中     4:32.1   2   3
  14 三澤 賢人(3) 伊那東部中     4:32.7   2   4
  15 太田 佳輝(3) 塩尻広陵中     4:32.9   2   5
  16 百瀬 陸人(3) 穂高西中     4:33.2   3   1
  17 西澤 佑真(1) 屋代高     4:34.3   2   6
  18 二見 拓輝(3) 清陵附属中     4:34.6   2   7
  19 松尾 勇希(1) 長野工高     4:36.4   2   8
  20 岩波 響介(3) 箕輪中     4:36.5   3   2
  21 木内 友士(3) 長野東部中     4:36.7   1  11
  22 元田 希海(3) 菅野中     4:37.1   3   3
  22 宮島 昂佑(2) 屋代高     4:37.1   1  12
  24 荻田 慈紘(3) 上伊那農高     4:37.6   2   9
  25 永田 宗太郎(3) 信大附属松本中     4:39.5   3   4
  26 髙橋 平明(3) 豊科北中     4:39.7   3   5
  27 志賀 太樹(2) 上伊那農高     4:39.8   2  10
  28 返町 練(3) 相森中     4:40.6   3   6
  29 藤森 大地(3) 諏訪西中     4:42.0   3   7
  30 花岡 侑(3) 上田第四中     4:42.6   2  11
  31 清水 想介(3) 伊那東部中     4:42.9   3   8
  32 鎮西 翔(3) 赤穂中     4:43.6   4   1
  33 丸山 卓治(3) 箕輪中     4:44.1   3   9
  34 服部 広平(3) 上諏訪中     4:44.3   3  10
  35 瀨戸 優孝(3) 辰野中     4:45.7   3  11
  36 小林 大晟(1) 上伊那農高     4:46.4   1  13
  37 古畑 充稀(3) 信明中     4:47.1   3  12
  38 佐藤 晃太(3) 長野東部中     4:47.9   2  12
  39 中島 快都(3) 下伊那松川中     4:48.0   3  13
  40 井上 祐希(3) 篠ﾉ井西中     4:49.2   4   2
  41 牧島 駿太(3) 伊那東部中     4:50.2   2  13
  42 黒澤 友哉(1) 岡谷工高     4:50.4   5   1
  43 大澤 寿騎(3) 篠ﾉ井西中     4:50.5   4   3
  43 那須野 寛生(2) 上伊那農高     4:50.5   2  14
  45 原田 直輝(3) 東北中     4:50.8   4   4
  46 宮澤 大翔(3) 明科中     4:55.0   4   5
  47 嶺山 晃希(3) 堀金中     4:56.7   3  14
  48 金野 隼男(3) 伊那東部中     4:57.6   4   6
  49 小林 勇太(1) 屋代高     4:58.0   3  15
  50 小山 恭慶(2) 松本工高     4:58.5   4   7
  51 児玉 光輝(3) 上諏訪中     4:59.1   4   8
  52 山本 蒼天(3) 豊丘中     4:59.5   4   9
  52 滝沢 朋季(3) 駒ヶ根東中     4:59.5   3  16
  54 栁澤 春希(2) 東御清翔高     5:00.3   2  15
  55 高木 龍之介(2) 松本工高     5:01.9   5   2
  56 沓掛 蒼大(3) 岡谷西部中     5:04.3   4  10
  57 小林 裕也(3) 栄中     5:04.7   4  11
  58 竹内 悠人(3) 南宮中     5:05.1   4  12
  59 等々力 爽太(3) 穂高西中     5:05.7   4  13
  60 小松 隼人(3) 岡谷西部中     5:05.9   5   3
  61 等々力 亮太(3) 穂高西中     5:06.1   5   4
  62 長田 裕介(3) 堀金中     5:06.9   5   5
  63 永津 幹一(3) 信大附属松本中     5:07.3   5   6
  64 津留 大輔(3) 東御東部中     5:07.5   4  14
  65 中村 耕太朗(3) 篠ﾉ井西中     5:08.0   5   7
  66 小林 侑斗(3) 相森中     5:12.3   4  15
  67 田辺 脩人(3) 篠ﾉ井西中     5:12.7   5   8
  68 酒井 涼希(3) 信大附属松本中     5:13.0   5   9
  69 宇都宮 拓磨(3) 菅野中     5:13.6   5  10
  70 國井  駿太(3) 岡谷西部中     5:13.9   4  16
  71 藤森 大斗(3) 諏訪西中     5:18.6   5  11
  72 徳原 伊織(3) 高綱中     5:18.9   5  12
  73 廣瀬 海人(3) 栄中     5:20.1   5  13
  74 清水 健至(3) 野沢中     5:24.1   5  14
  75 月岡 虎太郎(3) 栄中     5:31.9   5  15
  76 宮森 蓮(3) 諏訪西中     5:36.0   5  16
  77 中垣 智洋(3) 信大附属松本中     5:36.3   5  17
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  78 山﨑 陽太(3) 箕輪中     5:36.7   5  18
  79 西澤 駿(3) 上諏訪中     5:52.8   4  17
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決勝 6月24日 10:00

風速 +0.3

 1 星野 緑風(1)     20.49 
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 野沢中

 2 小林 優斗(1)     21.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町中

 3 新井 翔太(1)     21.98 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一中
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6  5394

中学1年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月24日 10:05

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +0.5

 1 森 遼己(2)     15.99  1 鎌田 光(2)     19.20 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中 ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中

 2 玉城 善多(2)     16.38  2 瀧内 善基(2)     19.35 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

 3 漆原 奏哉(2)     16.64  3 福澤 洸士(2)     19.71 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 芦原中 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中

 4 土屋 海斗(2)     17.19  4 五十嵐 脩祐(2)     20.13 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中

 5 岩渕 聡志(2)     18.08  5 小椋 悠也(2)     20.39 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵中

 6 池田 隆泰(2)     18.67  6 野中 大地(2)     21.07 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中 ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中

 7 細川 篤士(2)     19.13  7 丸山 英嗣(2)     25.54 
ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ 穂高西中 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中

 8 滝沢 諒(2)     19.39 鏑木 拓真(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中 ｶﾌﾞﾗｷ ﾞ ﾀｸﾏ 信大附属松本中

 9 木内 温斗(2)     19.91 渡邉 絢士(2)
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間中

[ 3組] 風速 -0.4

 1 上條 楓希(2)     19.10 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛中

 2 諏訪 玲二(2)     19.14 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 3 葛西 莉緒(2)     20.21 
ｶｻｲ ﾘｵ 穂高西中

 4 木島 拓(2)     20.23 
ｷｼﾞﾏ ﾀｸ 梓川中

 5 片桐 来夢(2)     21.07 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷中

 6 大月 武(2)     21.57 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 梓川中
清水 慶吾(2)
ｼﾐｽﾞ ｹｲｺﾞ 柳町中
山崎 蓮也(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町中

   1 森 遼己(2) 信明中     15.99 (+2.0)   1   1
   2 玉城 善多(2) 櫻ヶ岡中     16.38 (+2.0)   1   2
   3 漆原 奏哉(2) 芦原中     16.64 (+2.0)   1   3
   4 土屋 海斗(2) 上田第五中     17.19 (+2.0)   1   4
   5 岩渕 聡志(2) 裾花中     18.08 (+2.0)   1   5
   6 池田 隆泰(2) 犀陵中     18.67 (+2.0)   1   6
   7 上條 楓希(2) 鉢盛中     19.10 (-0.4)   3   1
   8 細川 篤士(2) 穂高西中     19.13 (+2.0)   1   7
   9 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     19.14 (-0.4)   3   2
  10 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西中     19.20 (+0.5)   2   1
  11 瀧内 善基(2) 篠ﾉ井西中     19.35 (+0.5)   2   2
  12 滝沢 諒(2) 上田第五中     19.39 (+2.0)   1   8
  13 福澤 洸士(2) 伊那東部中     19.71 (+0.5)   2   3
  14 木内 温斗(2) 野沢中     19.91 (+2.0)   1   9
  15 五十嵐 脩祐(2) 堀金中     20.13 (+0.5)   2   4
  16 葛西 莉緒(2) 穂高西中     20.21 (-0.4)   3   3
  17 木島 拓(2) 梓川中     20.23 (-0.4)   3   4
  18 小椋 悠也(2) 飯田高陵中     20.39 (+0.5)   2   5
  19 片桐 来夢(2) 三郷中     21.07 (-0.4)   3   5
  19 野中 大地(2) 富士見中     21.07 (+0.5)   2   6
  21 大月 武(2) 梓川中     21.57 (-0.4)   3   6
  22 丸山 英嗣(2) 豊科北中     25.54 (+0.5)   2   7
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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9  4159
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8
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順

中学2年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 6月24日 10:25

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.6

 1 山内 一輝(2)     14.92  1 原 惇也(3)     15.15 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 上伊那農高 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 2 飯島 大陽(3)     15.51  2 北村 剣臣(1)     16.27 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 豊科高

 3 越山 遥斗(1)     15.66  3 奥村 駿樹(3)     16.73 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松本工高 ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中

 4 堀込 碧(1)     15.70  4 星野 青空(3)     17.45 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 小諸高 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中

 5 関 雄飛(1)     15.90  5 木下 耀仁(3)     17.81 
ｾｷ ﾕｳﾋ 上伊那農高 ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘中

 6 石田 優音(1)     16.34  6 矢花 涼平(3)     18.77 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 松本工高 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西中

 7 鈴木 竜也(1)     17.17 中島 優太朗(1)
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 長野工高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 小諸高
酒井 和馬(2) 小山 宗一朗(3)
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 上伊那農高 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中

[ 3組] 風速 +0.4

 1 浅沼 都夫(3)     18.05 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 2 中村 恵輔(3)     18.31 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中

 3 髙山 拓夢(3)     18.56 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中

 4 藤木 智広(3)     19.00 
ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄中

 5 濱田 仁介(3)     19.07 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 信大附属松本中

 6 松山 蓮(2)     19.67 
ﾏﾂﾔﾏ ﾚﾝ 長野工高
鈴木 雄豪(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 南宮中

   1 山内 一輝(2) 上伊那農高     14.92 (+0.9)   1   1
   2 原 惇也(3) 浅間中     15.15 (+0.6)   2   1
   3 飯島 大陽(3) 野沢中     15.51 (+0.9)   1   2
   4 越山 遥斗(1) 松本工高     15.66 (+0.9)   1   3
   5 堀込 碧(1) 小諸高     15.70 (+0.9)   1   4
   6 関 雄飛(1) 上伊那農高     15.90 (+0.9)   1   5
   7 北村 剣臣(1) 豊科高     16.27 (+0.6)   2   2
   8 石田 優音(1) 松本工高     16.34 (+0.9)   1   6
   9 奥村 駿樹(3) 相森中     16.73 (+0.6)   2   3
  10 鈴木 竜也(1) 長野工高     17.17 (+0.9)   1   7
  11 星野 青空(3) 野沢中     17.45 (+0.6)   2   4
  12 木下 耀仁(3) 緑ヶ丘中     17.81 (+0.6)   2   5
  13 浅沼 都夫(3) 浅間中     18.05 (+0.4)   3   1
  14 中村 恵輔(3) 高綱中     18.31 (+0.4)   3   2
  15 髙山 拓夢(3) 塩尻広陵中     18.56 (+0.4)   3   3
  16 矢花 涼平(3) 穂高西中     18.77 (+0.6)   2   6
  17 藤木 智広(3) 栄中     19.00 (+0.4)   3   4
  18 濱田 仁介(3) 信大附属松本中     19.07 (+0.4)   3   5
  19 松山 蓮(2) 長野工高     19.67 (+0.4)   3   6

6   360

5  4091

少年共通男子

110mJH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名順 ﾚｰﾝ No.

1  2434

3  1706
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2   331

7  2432

7  1708

1  6614

8  1170

所属名 記録／備考
8  4154

2  2541

5  4094

4  4901

3  8606

失格(FS)
6  7864

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4151

6  7189

5  6478

2  5285

7  7477

欠場

タイムレース

3  1168

4  5094

順位 No. 氏  名 都道府県 順位
  360
 4154
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所属名 記録（風） 備考 組

 2434
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 2541
 2432
 4901
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 5285
 7477
 1168

 1170
 4094
 8606
 4151
 7189
 6478



決勝 6月24日 15:55

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 菅野  7202 田中 幸輔(2)     51.34  1   4 赤穂  8820 塩川 大樹(1)     50.16 

ｽｶﾞﾉ ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ ｱｶﾎ ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 7203 小野澤 巧光(2)  8224 林 海斗(2)

ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾊﾔｼ ｶｲﾄ
 7211 安田 有志(1)  8221 小倉 快心(2)

ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ
 7215 吉澤 虎伯(1)  8824 久保田 凱士(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ
 2   5 伊那東部  8121 樋口 ｼﾝｼﾞ(1)     51.77  2   7 清陵附属  7946 矢島 武流(1)     53.38 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ
 8127 工藤 航介(1)  7942 伊藤 蒼眞(2)

ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ ｲﾄｳ ｿｳﾏ
 8129 伊藤 史(1)  7947 芳澤 大樹(1)

ｲﾄｳ ﾁｶ ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ
 8126 伊藤 聖覧(1)  7944 鈴木 千紘(2)

ｲﾄｳ ｾｲﾗﾝ ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ
 3   8 梓川  7373 牛田 真夢(1)     53.85  3   6 清水  6949 高木 宙夢(1)     54.25 

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ｳｼﾀﾞ ﾏﾅﾑ ｼﾐｽﾞ ﾀｶｷﾞ ﾋﾛﾑ
 7347 木島 拓(2)  6958 大留 朝陽(1)

ｷｼﾞﾏ ﾀｸ ｵｵﾄﾒ ｱｻﾋ
 7348 中村 賢将(2)  6956 麻原 光稀(2)

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ ｱｻﾊﾗ ｺｳｷ
 7362 輪湖 颯(1)  6959 原 大輝(1)

ﾜｺ ﾊﾔﾄ ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ
 4   6 三郷  6709 塩島 律哉(2)     54.55  4   3 鉢盛  7446 清澤 広伸(1)     54.86 

ﾐｻﾄ ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ ﾊﾁﾓﾘ ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ
 6717 中谷 息吹(1)  7444 麻原 彌仁(2)

ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ
 6712 片桐 来夢(2)  7442 柳澤 昂弥(2)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ
 6721 青木 俊輔(1)  7448 桃井 盛那(1)

ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ ﾓﾓｲ ｾﾅ
 5   7 篠ﾉ井西  5875 山本 悠人(1)     55.33  5   8 飯田高陵  8413 加藤 優弥(1)     55.34 

ｼﾉﾉｲﾆｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ
 5878 垣内 司(1)  8414 澤柳 翔(1)

ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ
 5876 大澤 慶記(1)  8418 北原 樂人(1)

ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ ｷﾀﾊﾗ ｶﾞｸﾄ
 5869 加藤 直椰(2)  8416 友竹 歩夢(1)

ｶﾄｳ ﾅｵﾔ ﾄﾓﾀｹ ｱﾕﾑ
 6   4 高綱  7194 川瀬 拓郎(1)     55.47  6   2 上田第五  4675 小林 廉(1)     56.48 

ﾀｶﾂﾅ ｶﾜｾ ﾀｸﾛｳ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
 7193 金子 楽斗(1)  4692 滝沢 諒(2)

ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 7196 藤森 亮祐(1)  4694 村木 竜馬(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ
 7198 窪田 浩志(1)  4674 望月 眞斗(1)

ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ
 7   3 女鳥羽  7285 田中 舜也(1)     56.10   5 丸ﾉ内

ﾒﾄﾊﾞ ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ ﾏﾙﾉｳﾁ 欠場
 7286 西沢 櫂(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ
 7283 芦田 弘誠(1)

ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ
 7284 横内 歩夢(1)

ﾖｺｳﾁ ｱﾕﾑ

中学低学年男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 北安松川  6775 丸山 祥太(1)     50.46  1   5 裾花  5745 岩渕 聡志(2)     49.43 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｽｿﾊﾞﾅ ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ
 6797 田中 快(2)  5711 夏目 士瑠(1)

ﾀﾅｶ ｶｲ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ
 6796 吉岡 凜(2)  5714 茅野 雅也(1)

ﾖｼｵｶ ﾘﾝ ﾁﾉ ﾏｻﾔ
 6774 畠山 史城(1)  5742 八田 奨梧(2)

ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ
 2   5 塩尻広陵  6488 土方 晃希(1)     50.65  2   6 堀金  8756 上条 勇貴(1)     49.91 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ﾋｼﾞｶﾀ ｺｳｷ ﾎﾘｶﾞﾈ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ
 6503 竹内 佑輝(2)  6675 横山 凌大(2)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 6509 中根 彪貴(1)  6697 五十嵐 脩祐(2)

ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ
 6504 保科 太一(2)  8755 落合 華七斗(1)

ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ
 3   6 木曽町  6291 田口 俊(1)     50.91  3   7 柳町中  5391 宮越 雄勢(1)     50.45 

ｷｿﾏﾁ ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ
 6284 古瀬 康平(2)  5378 勝田 創太(2)

ﾌﾙｾ ｺｳﾍｲ ｶﾂﾀ ｿｳﾀ
 6296 南村 蓮(1)  5395 矢部 道也(1)

ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ
 6285 上平 祥徳(2)  5374 長井 ｱｼﾗ(2)

ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ
 4   4 富士見  7925 窪田 翔真(1)     51.83  4   8 長野東部  5491 大塚 悠生(1)     51.04 

ﾌｼﾞﾐ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ
 7923 野中 大地(2)  5483 竹内 悠馬(2)

ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ
 7928 名取 勇人(1)  5496 水野 大地(1)

ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ
 7921 小林 海(2)  5476 宮澤 政弥(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ
 5   8 浅間  4133 木内 心大(1)     52.49  5   3 箕輪  8014 古賀 涼輔(1)     52.18 

ｱｻﾏ ｷｳﾁ ｺｺﾛ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ
 4130 古村 拓海(1)  8007 戸田 全飛(2)

ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ
 4158 高根 大樹(2)  8028 唐澤 悠斗(1)

ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ
 4145 足立 晃悠(1)  8001 松田 拓巳(2)

ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ
 7   7 信大附属松本  7484 宇都宮 崚太(1)     55.28  6   2 諏訪西  7742 漆戸 柊哉(1)     53.11 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ ｽﾜﾆｼ ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ
 7491 小池 楽護(2)  7743 松崎 恭一朗(2)

ｺｲｹ ﾗｸ ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ
 7485 木下 慎太郎(1)  7745 小泉 陽貴(1)

ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ
 7494 佐藤 寿樹(2)  7758 田村 蓮(2)

ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾀﾑﾗ ﾚﾝ
  3 波田  7414 芝田 悠(1)   4 春富  8163 荻原 諒太(1)

ﾊﾀ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ 失格 ﾊﾙﾄﾐ ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 失格
 7406 栁澤 健太(2) R1(1-2)  8182 田畑 翔汰朗(2) R1(2-3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ
 7415 髙木 遼磨(1)  8170 小牧 大晟(2)

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ
 7408 大澤 真叶(2)  8168 酒井 洸一(1)

ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ ｻｶｲ ｺｳｲﾁ

中学低学年男子

4×100m



   1 裾花     49.43 岩渕 聡志(2) 夏目 士瑠(1) 茅野 雅也(1) 八田 奨梧(2)   4   1
   2 堀金     49.91 上条 勇貴(1) 横山 凌大(2) 五十嵐 脩祐(2) 落合 華七斗(1)   4   2
   3 赤穂     50.16 塩川 大樹(1) 林 海斗(2) 小倉 快心(2) 久保田 凱士(1)   2   1
   4 柳町中     50.45 宮越 雄勢(1) 勝田 創太(2) 矢部 道也(1) 長井 ｱｼﾗ(2)   4   3
   5 北安松川     50.46 丸山 祥太(1) 田中 快(2) 吉岡 凜(2) 畠山 史城(1)   3   1
   6 塩尻広陵     50.65 土方 晃希(1) 竹内 佑輝(2) 中根 彪貴(1) 保科 太一(2)   3   2
   7 木曽町     50.91 田口 俊(1) 古瀬 康平(2) 南村 蓮(1) 上平 祥徳(2)   3   3
   8 長野東部     51.04 大塚 悠生(1) 竹内 悠馬(2) 水野 大地(1) 宮澤 政弥(2)   4   4
   9 菅野     51.34 田中 幸輔(2) 小野澤 巧光(2) 安田 有志(1) 吉澤 虎伯(1)   1   1
  10 伊那東部     51.77 樋口 ｼﾝｼﾞ(1) 工藤 航介(1) 伊藤 史(1) 伊藤 聖覧(1)   1   2
  11 富士見     51.83 窪田 翔真(1) 野中 大地(2) 名取 勇人(1) 小林 海(2)   3   4
  12 箕輪     52.18 古賀 涼輔(1) 戸田 全飛(2) 唐澤 悠斗(1) 松田 拓巳(2)   4   5
  13 浅間     52.49 木内 心大(1) 古村 拓海(1) 高根 大樹(2) 足立 晃悠(1)   3   5
  14 諏訪西     53.11 漆戸 柊哉(1) 松崎 恭一朗(2) 小泉 陽貴(1) 田村 蓮(2)   4   6
  15 清陵附属     53.38 矢島 武流(1) 伊藤 蒼眞(2) 芳澤 大樹(1) 鈴木 千紘(2)   2   2
  16 梓川     53.85 牛田 真夢(1) 木島 拓(2) 中村 賢将(2) 輪湖 颯(1)   1   3
  17 清水     54.25 高木 宙夢(1) 大留 朝陽(1) 麻原 光稀(2) 原 大輝(1)   2   3
  18 三郷     54.55 塩島 律哉(2) 中谷 息吹(1) 片桐 来夢(2) 青木 俊輔(1)   1   4
  19 鉢盛     54.86 清澤 広伸(1) 麻原 彌仁(2) 柳澤 昂弥(2) 桃井 盛那(1)   2   4
  20 信大附属松本     55.28 宇都宮 崚太(1) 小池 楽護(2) 木下 慎太郎(1) 佐藤 寿樹(2)   3   7
  21 篠ﾉ井西     55.33 山本 悠人(1) 垣内 司(1) 大澤 慶記(1) 加藤 直椰(2)   1   5
  22 飯田高陵     55.34 加藤 優弥(1) 澤柳 翔(1) 北原 樂人(1) 友竹 歩夢(1)   2   5
  23 高綱     55.47 川瀬 拓郎(1) 金子 楽斗(1) 藤森 亮祐(1) 窪田 浩志(1)   1   6
  24 女鳥羽     56.10 田中 舜也(1) 西沢 櫂(1) 芦田 弘誠(1) 横内 歩夢(1)   1   7
  25 上田第五     56.48 小林 廉(1) 滝沢 諒(2) 村木 竜馬(2) 望月 眞斗(1)   2   6

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3順位 所属名 都道府県 記録
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決勝 6月24日 16:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 櫻ヶ岡  5454 加藤 佑弥(3)     44.75  1   6 鉢盛  7441 近藤 大介(2)     48.53 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ ﾊﾁﾓﾘ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ
 5448 井上 広章(3)  7438 有村 尋仁(3)

ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ
 5456 曽根 康太(2)  7445 上條 楓希(2)

ｿﾈ ｺｳﾀ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ
 5455 三瓶 恒心(3)  7437 山本 海斗(3)

ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ
 2   5 犀陵  5783 田中 竜星(2)     48.99  2   4 芦原中  4325 金澤 拓夢(2)     49.34 

ｻｲﾘｮｳ ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ ｱｼﾊﾗﾁｭｳ ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ
 5784 木内 怜音(2)  4323 漆原 奏哉(2)

ｷｳﾁ ﾚｵﾝ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ
 5780 池田 隆泰(2)  4322 栁澤 亮也(2)

ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ
 5781 石﨑 祐希(2)  4324 掛川 祐貴(2)

ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ
 3   1 穂高東  6577 滝澤 律希(3)     49.67  3   7 信濃小中  5238 出浦 榛希(1)     49.42 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ ｼﾅﾉｼｮｳﾁｭｳ ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ
 6584 太田 貴将(3)  5231 小林 優太(2)

ｵｵﾀ ﾀｶﾏｻ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
 6565 勝野 武(2)  5249 宮﨑 侑人(2)

ｶﾂﾉ ﾀｹｼ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ
 6582 矢口 紘人(3)  5229 原山 翔(3)

ﾔｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ
 4   3 南宮  5094 鈴木 雄豪(3)     49.89  4   9 柳町中  5416 和田 佳大(3)     50.07 

ﾅﾝｸﾞｳ ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ
 5064 中村 歩来星(2)  5382 髙田 翔弥(2)

ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 5089 小橋 怜央(3)  5414 若林 俊汰(3)

ｺﾊｼ ﾚｵ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ
 5093 茂手木 宏至(3)  5418 塚田 奏(3)

ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ
 5   4 高森  8389 中塚 雄太(2)     51.01   2 東北  5646 坂口 拓真(3)

ﾀｶﾓﾘ ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ ﾄｳﾎｸ ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 失格
 8405 小平 遥暉(1)  5647 深澤 尚仁(3) R1

ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ ﾌｶｻﾞﾜ ﾅｵﾋﾄ
 8388 椚谷 元(2)  5640 小林 浩都(3)

ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ
 8398 松岡 裕雅(2)  5641 吉田 真輝(3)

ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ
 6   6 開成  7129 赤堀 裕太(3)     51.41   3 篠ﾉ井西  5870 山田 滉太(2)

ｶｲｾｲ ｱｶﾎﾘ ﾕｳﾀ ｼﾉﾉｲﾆｼ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 失格
 7138 安坂 丈瑠(1)  5872 中沢 颯希(2) R1

ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ
 7140 橋本 博人(1)  5874 瀧内 善基(2)

ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ
 7133 小田 隼斗(2)  5871 鎌田 光(2)

ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ
 7   8 梓川  7342 土川 航志郎(3)     51.73   5 塩尻広陵  6505 黒野 真也(2)

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ﾂﾁｶﾜ ｺｳｼﾛｳ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 失格
 7340 青木 友汰(3)  6478 髙山 拓夢(3) R1

ｱｵｷ ﾕｳﾀ ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ
 7354 塩野﨑 秀(2)  6477 山口 大輝(3)

ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
 7346 中沢 真斗(2)  6494 藤村 拓友(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾋﾛﾄﾓ
 8   7 栄  5271 関谷 蓮(1)     51.75   8 信大附属松本  7450 窪田 涼佑(3)

ｻｶｴ ｾｷﾔ ﾚﾝ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 失格
 5288 髙橋 優豪(2)  7452 椋野 寛大(3) R1

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ
 5286 藤木 真魅(3)  7480 今井 悠一郎(3)

ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ
 5285 藤木 智広(3)  7478 平本 夏輝(3)

ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ
  2 伊那東部  8130 大森 才稀(3)

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 欠場
 8148 小澤 空河(2)

ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ
 8134 三澤 哲也(3)

ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ
 8142 竹越 勇斗(3)

ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ

中学共通男子

4×100m
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[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 更北  6035 今井 成知(3)     47.64  1   4 豊科北  6630 仲田 悠悟(3)     44.59 

ｺｳﾎｸ ｲﾏｲ ﾅﾁ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ
 5981 吉澤 涼(2)  6638 丸山 拓海(3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
 6027 西村 凌之涼(3)  6632 篠原 翼(3)

ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ
 6023 桑原 勇輝(3)  6637 白澤 稜馬(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ
 2   5 野沢  4094 星野 青空(3)     47.69  2   7 裾花  5737 中尾 陸人(3)     45.19 

ﾉｻﾞﾜ ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ ｽｿﾊﾞﾅ ﾅｶｵ ﾘｸﾄ
 4077 林 亮典(2)  5741 伊東 拓海(2)

ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 4091 飯島 大陽(3)  5736 横山 弥晏(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
 4095 山口 大貴(3)  5713 髙島 蒼太(3)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ
 3   7 長野東部  5512 木鋪 颯馬(3)     47.77  3   3 辰野  7982 渡辺 圭尚(3)     45.45 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｷｼｸ ｿｳﾏ ﾀﾂﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ
 5473 吉田 純(3)  7980 有賀 匠吾(3)

ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ
 5472 丸山 達己(3)  7951 武田 凌汰(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
 5514 小池 亜留斗(3)  7950 今井 頼人(2)

ｺｲｹ ｱﾙﾄ ｲﾏｲ ﾗｲﾄ
 4   1 岡谷西部  7577 岩﨑 遼(2)     47.92  4   5 箕輪  7996 神谷 宗尭(3)     46.12 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ
 7578 大嶋 利拓(2)  8002 瀧澤 直希(2)

ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 7569 武井 謙汰(3)  7992 浦野 亜武(3)

ﾀｹｲ ｹﾝﾀ ｳﾗﾉ ｱﾑ
 7573 小平 桜雅(3)  7997 浦野 快生(3)

ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶ ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ
 5   3 穂高西  6614 矢花 涼平(3)     47.99  5   8 三郷  6705 深尾 光希(3)     46.53 

ﾎﾀｶﾆｼ ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ ﾐｻﾄ ﾌｶｵ ｺｳｷ
 6597 藤原 想也(2)  6710 中山 恭輔(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
 6615 百瀬 陸人(3)  6711 菅 貫太(2)

ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ ｽｶﾞ ｶﾝﾀ
 6598 細川 篤士(2)  6701 村石 稜(3)

ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ
 6   2 北安松川  6793 宇留賀 駿(3)     48.27   2 浅間  4153 小林 優介(3)

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ ｱｻﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 失格
 6792 原田 翼(3)  4157 鈴木 崚太(2) R1

ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ
 6798 飯嶋 大基(2)  4151 浅沼 都夫(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ
 6794 齊藤 建(3)  4154 原 惇也(3)

ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ
 7   9 駒ヶ根東  8272 竹村 晃多(3)     48.54   6 堀金

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ ﾎﾘｶﾞﾈ 欠場
 8274 深谷 朝海(3)

ﾌｶﾔ ｻﾐ
 8250 小澤 拓哉(3)

ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ
 8284 竹村 悠斗(3)

ﾀｹﾑﾗ ﾕｳﾄ
  4 信明  7017 森 遼己(2)   9 東御東部

ｼﾝﾒｲ ﾓﾘ ﾊﾙｷ 失格 ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞ 欠場
 7015 森 拓己(3) R1

ﾓﾘ ﾀｸﾐ
 7014 古畑 充稀(3)

ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ
 7012 太田 夏暉(3)

ｵｵﾀ ﾅﾂｷ
  8 飯田高陵  8445 伊藤 小次郎(2)

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ 失格
 8438 奥村 洸平(3) R1

ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ
 8443 古瀬 尚暉(2)

ﾌﾙｾ ﾅｵｷ
 8437 正木 太陽(3)

ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ

中学共通男子

4×100m



   1 豊科北     44.59 仲田 悠悟(3) 丸山 拓海(3) 篠原 翼(3) 白澤 稜馬(3)   4   1
   2 櫻ヶ岡     44.75 加藤 佑弥(3) 井上 広章(3) 曽根 康太(2) 三瓶 恒心(3)   1   1
   3 裾花     45.19 中尾 陸人(3) 伊東 拓海(2) 横山 弥晏(3) 髙島 蒼太(3)   4   2
   4 辰野     45.45 渡辺 圭尚(3) 有賀 匠吾(3) 武田 凌汰(2) 今井 頼人(2)   4   3
   5 箕輪     46.12 神谷 宗尭(3) 瀧澤 直希(2) 浦野 亜武(3) 浦野 快生(3)   4   4
   6 三郷     46.53 深尾 光希(3) 中山 恭輔(2) 菅 貫太(2) 村石 稜(3)   4   5
   7 更北     47.64 今井 成知(3) 吉澤 涼(2) 西村 凌之涼(3) 桑原 勇輝(3)   3   1
   8 野沢     47.69 星野 青空(3) 林 亮典(2) 飯島 大陽(3) 山口 大貴(3)   3   2
   9 長野東部     47.77 木鋪 颯馬(3) 吉田 純(3) 丸山 達己(3) 小池 亜留斗(3)   3   3
  10 岡谷西部     47.92 岩﨑 遼(2) 大嶋 利拓(2) 武井 謙汰(3) 小平 桜雅(3)   3   4
  11 穂高西     47.99 矢花 涼平(3) 藤原 想也(2) 百瀬 陸人(3) 細川 篤士(2)   3   5
  12 北安松川     48.27 宇留賀 駿(3) 原田 翼(3) 飯嶋 大基(2) 齊藤 建(3)   3   6
  13 鉢盛     48.53 近藤 大介(2) 有村 尋仁(3) 上條 楓希(2) 山本 海斗(3)   2   1
  14 駒ヶ根東     48.54 竹村 晃多(3) 深谷 朝海(3) 小澤 拓哉(3) 竹村 悠斗(3)   3   7
  15 犀陵     48.99 田中 竜星(2) 木内 怜音(2) 池田 隆泰(2) 石﨑 祐希(2)   1   2
  16 芦原中     49.34 金澤 拓夢(2) 漆原 奏哉(2) 栁澤 亮也(2) 掛川 祐貴(2)   2   2
  17 信濃小中     49.42 出浦 榛希(1) 小林 優太(2) 宮﨑 侑人(2) 原山 翔(3)   2   3
  18 穂高東     49.67 滝澤 律希(3) 太田 貴将(3) 勝野 武(2) 矢口 紘人(3)   1   3
  19 南宮     49.89 鈴木 雄豪(3) 中村 歩来星(2) 小橋 怜央(3) 茂手木 宏至(3)   1   4
  20 柳町中     50.07 和田 佳大(3) 髙田 翔弥(2) 若林 俊汰(3) 塚田 奏(3)   2   4
  21 高森     51.01 中塚 雄太(2) 小平 遥暉(1) 椚谷 元(2) 松岡 裕雅(2)   1   5
  22 開成     51.41 赤堀 裕太(3) 安坂 丈瑠(1) 橋本 博人(1) 小田 隼斗(2)   1   6
  23 梓川     51.73 土川 航志郎(3) 青木 友汰(3) 塩野﨑 秀(2) 中沢 真斗(2)   1   7
  24 栄     51.75 関谷 蓮(1) 髙橋 優豪(2) 藤木 真魅(3) 藤木 智広(3)   1   8

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3順位 所属名 都道府県 記録

中学共通男子



決勝 6月24日 14:30

1m80
片瀬 賢斗(3) - - - - - - o o o o
ｶﾀｾ ｹﾝﾄ 高瀬中 xxx
小山 敦司(3) - - - - - o o xo o xxx
ｺﾔﾏ ｱﾂｼ 相森中
古里 友吾(3) - - - - o o o xo xxx
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西中
西村 凌之涼(3) - - - - o o xxo xo xxx
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北中
竹内 友哉(3) - - - - o xo o xxx
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 東北中
今井 成知(3) - - - - - xo xo xxx
ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北中
降幡 雄哉(3) - - o o xo o xxx
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾔ 上田第五中
山田 隼平(3) o o o o xo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町中
有村 尋仁(3) o o o o xxx
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中
三好 駿平(3) o o xo xo - xxx
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大附属松本中
大脇 涼平(3) xo o o xxx
ｵｵﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 梓川中
小林 剛祈(3) o xo xxo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳｷ 東北中
大木島 青空(3) xxx 記録なし
ｵｵｷｼﾏ ｿﾗ 中川中
佐藤 友行(3) 欠場
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中

決勝 6月24日  9:50

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
富田 雅也(3) - - - - - - - - - o
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 山辺中 o o o o xxo xxx
深尾 光希(3) - - - - - - - - - o
ﾌｶｵ ｺｳｷ 三郷中 xo xo o xo xxx
有賀 玄太(2) - - - - - - o o o o
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中 o o o xxx
北原 香音(3) - - - - - - - o o o
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 箕輪中 o xxx
片桐 岳(3) - - - - xo o o xo o xxx
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中
依田 陸(2) - - - o o o xo xo xo xxx
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北中
西 智也(3) - - - - - xo o o xxx
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中
平出 雄彩(2) - - - - o o xo xo xxx
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
山浦 聖(2) - o o o o xo xxx
ﾔﾏｳﾗ ｼｮｳ 上田第一中
中嶋 隆介(2) - - o o xxo xo xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 山辺中
今野 駿太(2) o o o o o xxx
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中
河手 靖次(2) o o xo xxx
ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 箕輪中
野澤 洸貴(1) xo o xxx
ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原中
村木 竜馬(2) o xo xxx
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中
染野 才輝(2) xxx 記録なし
ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一中
安部 桂史郎(1) - - - - - - xxx 記録なし
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中
高橋 健太(3) 欠場
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 三郷中
菅 貫太(2) 欠場
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中

中学3年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

1 14  6751

記録

3 11  7755
 1.65

 1.75

2 13  4906
 1.70

5 9  5642
 1.60

4 12  6027
 1.65

7 8  4671
 1.55

6 10  6035
 1.60

9 5  7438
 1.45

8 4  7070
 1.50

11 6  7366
 1.40

10 3  7456
 1.45

2  8311

12 1  5644
 1.40

氏  名 所属名
1m80 2m00

7  8402

2m50 2m60 2m70 2m80

中学共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
2m90 3m00

記録 備考

1 18  7162
 3.50

2m20 2m40

2 17  6705
 3.40

3 13  8043
 3.30

4 16  7994
 3.10

5 14  4230
 2.90

6 7  5994
 2.90

7 10  4673
 2.80

8 12  7891
 2.80

9 9  4592
 2.60

10 8  7167
 2.60

11 4  4240
 2.50

12 3  8013
 2.20

13 6  7893
 2.00

 6700

14 2  4694
 2.00

5  4591

15  6711

11  7896

1



決勝 (1,2組) 6月24日 13:00

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

牛田 真夢(1)    x   4.15   3.95    4.15    4.15 
ｳｼﾀﾞ ﾏﾅﾑ 梓川中   +0.5   -0.8    +0.5    +0.5
下會所 麟太(1)   3.76   3.75   4.10    4.10    4.10 
ｼﾓｶｲｼｮｳ ﾘﾝﾀ 木曽町中   +3.2   +0.3   +0.5    +0.5    +0.5
西沢 櫂(1)    x    -   4.08    4.08    4.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 女鳥羽中   +1.0    +1.0    +1.0
矢島 拓光(1)   3.60   4.04    -    4.04    4.04 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 箕輪中   +0.8   +0.8    +0.8    +0.8
清水 悠雅(1)   3.96   3.88    x    3.96    3.96 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶﾞ 梓川中   +0.2   +0.9    +0.2    +0.2
寺尾 朝陽(1)    x   3.95   3.86    3.95    3.95 
ﾃﾗｵ ｱｻﾋ 野沢中   +0.3    0.0    +0.3    +0.3
三浦 翔太(1)   3.89   3.74   3.88    3.89    3.89 
ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 木曽町中   +0.2   +1.0   +1.2    +0.2    +0.2
小林 廉(1)   3.81   3.82   3.85    3.85    3.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五中   +0.7   -0.2   -0.9    -0.9    -0.9
二木 涼介(1)    x   2.54   3.82    3.82    3.82 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾘｮｳｽｹ 梓川中   +0.5   +0.7    +0.7    +0.7
梨子田 翔真(1)   3.64   3.80   3.69    3.80    3.80 
ﾅｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 梓川中   +0.4   +0.5   +0.7    +0.5    +0.5
古谷 拓海(1)   3.75    x   3.59    3.75    3.75 
ﾌﾙﾔ ﾀｸﾐ 波田中   +0.7    0.0    +0.7    +0.7
傳田 優(1)   3.68   3.57   3.21    3.68    3.68 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中   +0.7   -0.2   +0.5    +0.7    +0.7
牛越 悠太(1)   3.35   3.65    -    3.65    3.65 
ｳｼｺｼ ﾕｳﾀ 信明中   +1.6   +1.0    +1.0    +1.0
芦田 弘誠(1)   3.60   3.50   3.44    3.60    3.60 
ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 女鳥羽中   +2.0   -0.3   +0.2    +2.0    +2.0
村松 凌典(1)   3.41   3.34   3.33    3.41    3.41 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 丸ﾉ内中   +0.6   +0.4   -0.2    +0.6    +0.6
青栁 空(1)   3.17   3.37   2.97    3.37    3.37 
ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ 三郷中   +1.4   +1.2   +0.8    +1.2    +1.2
入江 修瑚(1)   3.37   3.06    x    3.37    3.37 
ｲﾘｴ ｼｭｳｺﾞ 塩尻広陵中   +1.8   +0.3    +1.8    +1.8
横内 歩夢(1)   3.15    x   2.77    3.15    3.15 
ﾖｺｳﾁ ｱﾕﾑ 女鳥羽中   +1.5   +0.5    +1.5    +1.5
笠井 遙人(1)   2.92   3.07   3.02    3.07    3.07 
ｶｻｲ ﾊﾙﾄ 梓川中   +1.4   +0.7    0.0    +0.7    +0.7
菅沼 秀悟(1)   2.80   3.02   2.90    3.02    3.02 
ｽｶﾞﾇﾏ ｼｭｳｺﾞ 信大附属松本中   +0.9   +0.6   -0.4    +0.6    +0.6
京野 倖太(1)   2.63   2.85   2.88    2.88    2.88 
ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ 浅間中   +1.4   -0.2   +0.2    +0.2    +0.2
田村 悠(1)   2.27    x   2.03    2.27    2.27 
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 信明中   +0.8   -2.1    +0.8    +0.8
高木 琉偉(1) 欠場
ﾀｶｷ ﾙｲ 信明中

22 5  7000

7  7019

20 13  7488

21 22  4134

18 1  7284

19 6  7374

16 8  6719

17 4  6508

14 15  7283

15 24  7043

12 19  5877

13 11  7018

10 2  7378

11 12  7417

8 14  4675

9 9  7376

6 18  4085

7 21  6292

4 23  8029

5 20  7375

2 10  6294

3 3  7286

記録 備考

1 17  7373

-3- -4- -5- -6-

中学1年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

工藤 航介(1)   4.83    -   4.81    4.83    4.83 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那東部中   +2.5   +1.1    +2.5    +2.5
中村 陸人(1)   4.31   4.41   4.30    4.41    4.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中   +2.2   +0.9   +0.6    +0.9    +0.9
古村 拓海(1)   4.38    -    x    4.38    4.38 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中   +3.5    +3.5    +3.5
髙木 遼磨(1)   4.11   4.32   4.24    4.32    4.32 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ 波田中   -1.4   +0.6   +1.0    +0.6    +0.6
中根 彪貴(1)   4.28    -    -    4.28    4.28 
ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ 塩尻広陵中   +0.7    +0.7    +0.7
大月 隼(1)    x   4.14   4.25    4.25    4.25 
ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ 丸ﾉ内中   +1.7   +1.2    +1.2    +1.2
酒井 洸一(1)    x   3.87   4.22    4.22    4.22 
ｻｶｲ ｺｳｲﾁ 春富中   +1.7   -0.8    -0.8    -0.8
百瀬 洋夢(1)   4.16   4.17   4.13    4.17    4.17 
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高西中   +0.5   +1.0   +0.7    +1.0    +1.0
今井 陽翔(1)   3.93   3.76   4.14    4.14    4.14 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 波田中   +0.7   -0.7   +2.1    +2.1    +2.1
木内 心大(1)   4.14    -    -    4.14    4.14 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間中   +0.7    +0.7    +0.7
菱沼 馨斗(1)    x    x   4.08    4.08    4.08 
ﾋｼﾇﾏ ｹｲﾄ 旭町中   +1.2    +1.2    +1.2
望月 眞斗(1)   3.88    -   4.02    4.02    4.02 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ 上田第五中   +1.1   +0.1    +0.1    +0.1
柴田 莉生(1)   3.51   3.88   4.01    4.01    4.01 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵ 三郷中   +0.6   +1.2   +0.4    +0.4    +0.4
小林 智哉(1)    x   4.00   3.79    4.00    4.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 栄中   +0.6   +0.7    +0.6    +0.6
佐藤 颯真(1)   3.73    -   3.96    3.96    3.96 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 野沢中   +0.5   +1.4    +1.4    +1.4
新井 翔太(1)   3.67   3.92   3.44    3.92    3.92 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一中   +0.1   +0.8   -0.7    +0.8    +0.8
佐藤 将大(1)   3.91    -   3.82    3.91    3.91 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中   +0.9   -0.4    +0.9    +0.9
加藤 哲也(1)   3.85    -    x    3.85    3.85 
ｶﾄｳ ﾃﾂﾔ 伊那東部中   +1.6    +1.6    +1.6
足立 晃悠(1)   2.72   3.84   2.83    3.84    3.84 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中   +1.1   +2.0   +1.8    +2.0    +2.0
赤坂 京亮(1)   3.82   2.82   3.60    3.82    3.82 
ｱｶｻｶ ｷｮｳｽｹ 裾花中   +1.0   +1.4   -0.4    +1.0    +1.0
小林 一成(1)   3.76    -    -    3.76    3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中   +0.4    +0.4    +0.4
山本 悠人(1)   3.60    -    -    3.60    3.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中   +1.3    +1.3    +1.3
坪井 泰生(1)   3.23    -    -    3.23    3.23 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢中   +1.8    +1.8    +1.8

22 10  5875

23 9  4084

20 11  5718

21 17  4139

18 16  8125

19 1  4145

16 22  4593

17 13  4146

14 2  5270

15 14  4082

12 3  4674

13 4  6720

10 15  4133

11 6  7076

8 12  6590

9 18  7413

6 8  7041

7 23  8168

4 7  7415

5 5  6509

2 20  6491

3 19  4130

備考

1 21  8127

-4- -5- -6- 記録

中学1年男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 (1,2組) 6月24日  9:10

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

中沢 颯希(2)    x   5.21    x    5.21    5.21 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中   +0.3    +0.3    +0.3
大月 渉(2)   4.60   5.20   5.17    5.20    5.20 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 穂高東中   +1.6   +0.2   +1.2    +0.2    +0.2
松崎 恭一朗(2)   4.70   4.91   5.09    5.09    5.09 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +1.2   +0.6   +0.8    +0.8    +0.8
矢島 聡志(2)   4.40   4.61   4.60    4.61    4.61 
ﾔｼﾞﾏ ｻﾄｼ 菅野中   +1.7   +0.5   -0.1    +0.5    +0.5
松本 力(2)   3.98   4.59   4.57    4.59    4.59 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   +0.2   +2.2   +0.9    +2.2    +2.2
塩野﨑 秀(2)    x    x   4.55    4.55    4.55 
ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ 梓川中   +1.0    +1.0    +1.0
鈴木 寛二(2)    x   4.06   4.51    4.51    4.51 
ｽｽﾞｷ ｶﾝｼﾞ 木曽町中   +1.9   +0.9    +0.9    +0.9
山田 滉太(2)   4.49   4.48   4.46    4.49    4.49 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中   +1.6   +2.9   +1.0    +1.6    +1.6
池内 隆哉(2)    x   4.45   4.48    4.48    4.48 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 丘中   +1.8   +0.8    +0.8    +0.8
小林 蒼明(2)    x   4.46    x    4.46    4.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 東北中   +1.5    +1.5    +1.5
髙橋 優豪(2)    x   4.14   4.21    4.21    4.21 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄中   +0.6   +2.7    +2.7    +2.7
平林 拡人(2)   3.84   3.83   4.14    4.14    4.14 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中   +1.0   -0.1   +1.5    +1.5    +1.5
塩原 慶宣(2)   4.04   3.52   3.88    4.04    4.04 
ｼｵﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高綱中   +0.4   +1.8   +0.6    +0.4    +0.4
吉崎 寿起(2)   3.59   3.95   3.56    3.95    3.95 
ﾖｼｻﾞｷ ﾄｼｷ 梓川中   +1.1   +1.0   +0.7    +1.0    +1.0
大澤 草為(2)    x   3.85   3.94    3.94    3.94 
ｵｵｻﾜ ｿｳﾀ 旭町中   +0.9   +1.5    +1.5    +1.5
有坂 泰希(2)    x    x   3.92    3.92    3.92 
ｱﾘｻｶ ﾀｲｷ 野沢中   +0.9    +0.9    +0.9
斉間 亮(2)   3.91   3.19    x    3.91    3.91 
ｻｲﾏ ﾘｮｳ 堀金中   +2.2   -0.1    +2.2    +2.2
小松 悠雅(2)   3.88    x    x    3.88    3.88 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶﾞ 丘中   +0.1    +0.1    +0.1
三木 基弘(2)   3.56   3.58   3.85    3.85    3.85 
ﾐｷ ﾓﾄﾋﾛ 波田中   +2.1   +1.0   +1.8    +1.8    +1.8
春宮 勇也(2)   3.78   3.62   3.56    3.78    3.78 
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾔ 波田中   +0.4   +1.4   +0.4    +0.4    +0.4
塩原 倖太郎(2)   3.45   3.59   3.54    3.59    3.59 
ｼｵﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 丸ﾉ内中   +0.7   +1.1   +0.6    +1.1    +1.1
板倉 魁士(2)    x   3.51    x    3.51    3.51 
ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ 東北中    0.0     0.0     0.0
春宮 洸也(2)   3.40   3.37   3.30    3.40    3.40 
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田中   +1.7   +0.1   +0.9    +1.7    +1.7
沓掛 蓮(2) 欠場
ｸﾂｶｹ ﾚﾝ 上田第六中
有沢 将也(2) 欠場
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷中
渡邉 絢士(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間中
林 樹生(2) 欠場
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC
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伊藤 司騎(2)    x   5.63   5.77    5.77    5.77 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   -0.1   +0.3    +0.3    +0.3
椚谷 元(2)    x   5.69   5.63    5.69    5.69 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森中   +0.5   +0.2    +0.5    +0.5
中村 洋平(2)   5.57   5.32   5.41    5.57    5.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +2.5   -0.2   +1.4    +2.5    +2.5
林 亮典(2)   5.49    x   5.44    5.49    5.49 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中   +0.9   +3.0    +0.9    +0.9
吉澤 涼(2)   5.26   5.49   5.18    5.49    5.49 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中   +1.3   +0.2   +0.8    +0.2    +0.2
山本 敦稀(2)   5.35   5.03   4.97    5.35    5.35 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中   -0.1   +1.7   +1.3    -0.1    -0.1
松尾 秀彦(2)   5.35    x    x    5.35    5.35 
ﾏﾂｵ ﾋﾃﾞﾋｺ 山辺中   +1.1    +1.1    +1.1
松田 拓巳(2)   5.25   5.04    x    5.25    5.25 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中   +1.7   -0.6    +1.7    +1.7
飯嶋 大基(2)   4.61   5.19   4.88    5.19    5.19 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川中   +0.6   +1.3   +0.5    +1.3    +1.3
佐藤 寿樹(2)   5.14   4.81   4.92    5.14    5.14 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中   +1.3   -0.5   -0.1    +1.3    +1.3
八田 奨梧(2)   5.13   5.06   5.01    5.13    5.13 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   +0.3   +1.1   +2.1    +0.3    +0.3
松岡 裕雅(2)   5.00   5.00   5.10    5.10    5.10 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ 高森中   +0.6   +1.0   +0.2    +0.2    +0.2
小林 海(2)   5.02   5.07   5.07    5.07    5.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 富士見中   +0.5   +2.5   +0.6    +0.6    +0.6
菅 貫太(2)   5.07    x   4.75    5.07    5.07 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中   +0.4   +0.2    +0.4    +0.4
野中 大地(2)   4.98    -   4.89    4.98    4.98 
ﾉﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 富士見中   +0.9   -0.4    +0.9    +0.9
中村 歩来星(2)   4.54   4.94   4.81    4.94    4.94 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中   +1.8   +1.8   +1.3    +1.8    +1.8
小牧 大晟(2)    x   4.90    x    4.90    4.90 
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 春富中   +1.2    +1.2    +1.2
丸山 健成(2)   4.80   4.63   4.86    4.86    4.86 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金中   +1.5   +0.1   +0.4    +0.4    +0.4
丸山 輝(2)   4.83   4.78   4.71    4.83    4.83 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中   -0.3   +0.6   +0.1    -0.3    -0.3
高根 大樹(2)   4.68   4.77   4.66    4.77    4.77 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中    0.0   +0.9   +0.9    +0.9    +0.9
木内 温斗(2)   4.71    -   4.61    4.71    4.71 
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中   +0.1   +0.8    +0.1    +0.1
中沢 真斗(2)    x    x   4.70    4.70    4.70 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 梓川中   +0.7    +0.7    +0.7
伊藤 洋介(2)   4.66   4.69   4.44    4.69    4.69 
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 山辺中   +1.5   +0.5   +0.8    +0.5    +0.5
土田 陸斗(2)    x    x   4.57    4.57    4.57 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   +0.3    +0.3    +0.3
江本 剛輝(2)   4.35   4.09   4.36    4.36    4.36 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮中   +0.2   +1.3   +1.4    +1.4    +1.4
西野 瑛修(2)    x   4.27    x    4.27    4.27 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中   +1.2    +1.2    +1.2
宮坂 仁士(2) 欠場
ﾓﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中
西條 夕霧(2) 欠場
ｻｲｼﾞｮｳ ﾕﾑ 信濃小中
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 ３回の
 最高記録

原 惇也(3)   6.18   6.23   6.42    6.42    6.42 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中    0.0   +0.9   +0.8    +0.8    +0.8
井出 紋次郎(3)   6.40    x   6.27    6.40    6.40 
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸東中   +0.9   -0.1    +0.9    +0.9
原 泰三(1)   6.14    x   6.38    6.38    6.38 
ﾊﾗ ﾀｲｿﾞｳ 小諸高   +0.6   +0.3    +0.3    +0.3
浦野 快生(3)   6.08   6.27   6.02    6.27    6.27 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   +1.8   +2.5   +0.6    +2.5    +2.5
矢花 竜也(3)   6.12   5.95   6.01    6.12    6.12 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC   +1.0   +0.6   -0.5    +1.0    +1.0
石田 優音(1)   5.36   6.08   5.84    6.08    6.08 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 松本工高   +2.7   -0.1   +2.5    -0.1    -0.1
小松 大和(1)   5.83    x   5.85    5.85    5.85 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 小諸高   +2.4   +1.1    +1.1    +1.1
飯島 大陽(3)   5.61   5.73   5.53    5.73    5.73 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中   +1.8   -0.3   -0.3    -0.3    -0.3
伊藤 奨悟(3)   5.65   5.68    x    5.68    5.68 
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 信大附属松本中   +3.1   +2.6    +2.6    +2.6
中澤 惇哉(1)   5.54   5.67   5.52    5.67    5.67 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高   +2.5   +0.7   +0.6    +0.7    +0.7
久野 純平(3)   4.99   5.53   4.88    5.53    5.53 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社中   +0.5   +2.6   -0.4    +2.6    +2.6
小林 秀平(3)   5.33   5.19   5.47    5.47    5.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中   -0.2   -0.7   +0.8    +0.8    +0.8
高山 翔平(3)   5.45   5.21    x    5.45    5.45 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中   +1.1   +0.8    +1.1    +1.1
高橋 江成(1)    x    x   5.45    5.45    5.45 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高   -2.2    -2.2    -2.2
古畑 秀都(3)   5.22   5.41   5.06    5.41    5.41 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中   +1.4   -1.6   -0.6    -1.6    -1.6
細田 夏希(3)   5.31   5.31   5.00    5.31    5.31 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中   +1.2   +0.3   +0.3    +0.3    +0.3
小林 優介(3)   5.14   5.25   5.19    5.25    5.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中   -1.1   -0.3   +1.2    -0.3    -0.3
吉田 純(3)   5.24    x    x    5.24    5.24 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 長野東部中   +1.4    +1.4    +1.4
遠藤 優大(3)   5.21   4.96   5.00    5.21    5.21 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中   +2.8   +0.3   +0.4    +2.8    +2.8
塚田 奏(3)    x   3.53   5.15    5.15    5.15 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ 柳町中   +2.0   +0.6    +0.6    +0.6
杏 朋樹(3)   5.00    x   5.12    5.12    5.12 
ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中   +2.3   +0.7    +0.7    +0.7
木鋪 颯馬(3)    x   5.03   5.11    5.11    5.11 
ｷｼｸ ｿｳﾏ 長野東部中   +0.8   +2.4    +2.4    +2.4
水野 一輝(3)   5.08    x   5.02    5.08    5.08 
ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ 菅野中   +0.9   -0.6    +0.9    +0.9
大嶋 聡一(3)    x   5.08   4.79    5.08    5.08 
ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 須坂東中   +0.2   -0.2    +0.2    +0.2
一之瀬 大介(3)   4.08    x   4.95    4.95    4.95 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中   +1.6   +2.1    +2.1    +2.1
山本 隆矢(3)   4.54    x   4.74    4.74    4.74 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 菅野中   +0.8   +0.8    +0.8    +0.8
竹村 晃多(3)    x   4.40   4.67    4.67    4.67 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中   -0.8   +1.9    +1.9    +1.9
市川 遥葵(3)    x    x   4.49    4.49    4.49 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中   +0.8    +0.8    +0.8
芝 高弘(3)   3.68   3.03   4.34    4.34    4.34 
ｼﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ 須坂東中   +3.2    0.0   +0.5    +0.5    +0.5
北原 翔(1)   4.00    x    x    4.00    4.00 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳ 松本工高   -0.4    -0.4    -0.4
高村 紘太(3)   3.86   3.96   3.96    3.96    3.96 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中    0.0   -0.1   +1.0    -0.1    -0.1
石坂 海々萌(3)   3.81   2.74    x    3.81    3.81 
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西中   -0.3   +1.2    -0.3    -0.3
宇都宮 聡一(3)    x    x    x 記録なし
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西中
礒野 巧巳(1)    x    x    x 記録なし
ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 市立長野高
松木 和也(3) 欠場
ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃小中
古里 友吾(3) 欠場
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西中
坪井 康生(3) 欠場
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中
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野本 駿介(3) 欠場
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中
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鈴木 崚太(2)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
石﨑 祐希(2)
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵中
土屋 海斗(2)
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中
後藤 玲央(2)
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中
齊藤 智也(2)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ 波田中
由池 雄大(2)
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃小中
塩島 律哉(2)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷中
小澤 空河(2)
ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部中
金澤 拓夢(2)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 芦原中
大澤 真叶(2)
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田中
城子 優磨(2)
ｼﾛｺ ﾕｳﾏ 更北中
菊川 丈仁(2)
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中
菅 勇人(2)
ｶﾝ ﾊﾔﾄ 伊那東部中
中村 賢将(2)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ 梓川中
若林 爽太(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北中
片倉 広喜(2)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
滝沢 諒(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中
栁澤 健太(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ 波田中
福澤 洸士(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中
米久保 光希(2)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田中
鷹野 羽也斗(2)
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢中
赤羽 倫弥(2)
ｱｶﾊﾈ ﾄﾓﾔ 諏訪西中
春宮 洸也(2)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田中
竹内 利文(2)
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾌﾐ 信濃小中
大久保 龍太(2) 欠場
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部中
有村 凌空(2) 欠場
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中

-3- -4- -5- -6-

中学2年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   9.73

記録

  9.73 

備考

1 24  4157
 10.18  10.06   9.51   10.18

2 23  5781
  9.57   9.02   9.73

 10.18 

  9.11   9.12    9.12
3 22  4693

  8.81

  8.94 

  9.12 

19
   x   8.94   8.21

5 15  7407
  8.79   8.28

   8.94
4

  8.65   6.43    8.65

  8.66

 8147

  8.65 

  8.79 

116

   8.79

8
  8.24

 5235
  8.59

  7.82   7.66    8.37

   8.24

7 18  6709
  8.37

21  8148
  8.24 

  8.37 

  7.83   8.19    8.19

   -    -

9 20  4325
  7.84

  7.98 

  8.19 

13
  7.98    -    -

11 10  5992
  7.40   7.84

   7.98
10

  7.54   7.81    7.81

  7.92

 7408

  7.81 

  7.92 

912

   7.92

14
   x

 5481
  7.12

  7.79   7.19    7.79

   7.53

13 25  8100
  7.55

8  7348
  7.53 

  7.79 

  7.32   6.43    7.32

  7.04   7.53

15 12  5985
  7.10

  7.10 

  7.32 

1
  6.88    x   7.10

17 14  4692
  5.64   6.27

   7.10
16

  6.05   6.68    6.68

  6.72

 7579

  6.68 

  6.72 

218

   6.72

20
  5.68

 7406
  6.40

  6.12   6.60    6.60

   6.55

19 17  8146
  6.00

7  7412
  6.55 

  6.60 

  4.70   5.77    5.77

  6.31   6.55

21 6  4075
  4.80

  5.68 

  5.77 

5  7741
  5.68    x    x

23 4  7405
   x   5.54

24

   5.68
22

  5.23   5.10    5.23

  4.84    5.54

  5.23 

  5.54 

3  5242
  5.10

16  5487

26  6330



決勝 6月24日 13:30

 ３回の
 最高記録

池上 大希(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 松本工高
竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松本工高
永田 智哉(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
久保川 優人(3)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
青木 友汰(3)
ｱｵｷ ﾕｳﾀ 梓川中
小林 浩都(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北中
中澤 友希(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 芦原中
茂手木 宏至(3)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 南宮中
伊藤 浩樹(3)
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
山本 海斗(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中
髙山 知宏(3)
ﾀｶﾔﾏ ﾁﾋﾛ 長野東部中
竹内 大輔(3)
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
土川 航志郎(3)
ﾂﾁｶﾜ ｺｳｼﾛｳ 梓川中
岩垂 真生(3)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 菅野中
小林 錬(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 豊科高
上條 泰斗(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
神田 健勝(3)
ｶﾝﾀﾞ ﾀｹﾏｻ 駒ヶ根東中
田中 秀樹(3)
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｷ 信大附属松本中
入口 慧大(3)
ｲﾘｸﾞﾁ ｱｷﾊﾙ 東御東部中
萩原 道斗(3) 記録なし
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中
藤木 真魅(3) 欠場
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄中
塚田 陽樹(1) 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 小諸高

決勝 6月24日  9:05

 ３回の
 最高記録

白鳥 和弥(3)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中
吉田 真輝(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 東北中
小林 咲弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北中
田近 資武(1) 欠場
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
有村 凌空(2) 欠場
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中

-4- -6-

少年B男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属名 記録 備考

1 47  2433
 12.95  12.46

-2-

 11.99

-3-

  12.95

-5-

45  2431
 11.58  11.76  11.58   11.76

氏  名 -1-

4

 11.76 

 12.95 

2

 11.25  11.43   11.43
3 48  7571

 10.31

46  4503
 11.07    x  10.99   11.07  11.07 

 11.43 

 10.35   9.26   10.35
5 40  7340

  8.92

 10.27 

 10.35 

43  5640
 10.27   9.51  10.08

7 41  4320
 10.08

8

  10.27
6

  9.27   9.58    9.58

  9.87   9.27   10.08

10

  9.58 

 10.08 

37  5093
  9.16

   x    x    9.35
9 39  7865

  9.35

38  7437
  9.21   9.27   9.32    9.32   9.32 

  9.35 

  8.98   7.97    8.98
11 36  5519

  8.96

  8.88 

  8.98 

35  8401
  8.83   8.88   8.73

13 31  7342
  8.54

14

   8.88
12

  7.84   7.71    7.84

  8.22   8.52    8.54

16

  7.84 

  8.54 

28  7227
  7.78

  7.36   7.74    7.74
15 34  2543

  7.60

33  7403
  7.59   6.83   7.57    7.59   7.59 

  7.74 

  6.99   6.40    6.99
17 29  8276

  6.92

  6.87 

  6.99 

30  7458
  6.48   6.87   6.23    6.87

18

   x

  6.59    x    6.72
19 27  4395

  6.72

44  6942
   x    x

  6.72 

32  5286

42  1709

-4- -5- -6- 記録 備考

中学共通男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 24.99

-3--2-

2 8  5641
 20.75  21.03

1 10  8033
   x    x

 22.85 

  24.99  24.99 

 15.10

 22.85   22.85

7  6332

3 6  5989
   x    x   15.10  15.10 

9  6330



決勝 6月24日 14:10

 ３回の
 最高記録

林 亮典(2)
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中
若林 俊汰(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 柳町中
永森 将(2)
ﾅｶﾞﾓﾘ ｼｮｳ 丸ﾉ内中
小林 俊陽(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中
井出 紋次郎(3)
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸東中
柴垣 颯大(2)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町中
小橋 怜央(3)
ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮中
伊藤 浩樹(3)
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
佐藤 舜斗(1)
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 大町第一中
中澤 友希(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 芦原中
田辺 脩人(3)
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中
小林 咲弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾔ 更北中
丸山 大木(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲｷ 更北中
由池 雄大(2)
ﾖｼｲｹ ﾕｳﾀ 信濃小中
久松 賢悟(2)
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中
滝澤 新史(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾗｼ 栄中
森田 崇敬(3)
ﾓﾘﾀ ﾀｶﾕｷ 木曽町中
鈴木 崚太(2)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
関戸 勝琉(2)
ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中
茂手木 宏至(3)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 南宮中
竹内 悠人(3)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮中
湯本 彪(3)
ﾕﾓﾉﾄ ﾀｹﾙ 高社中
飯塚 啓真(2)
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中
関谷 蓮(1)
ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中
上倉 琉希(2)
ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄中
正木 太陽(3) 記録なし
ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵中
奥村 洸平(3) 記録なし
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中
宮﨑 侑人(2) 記録なし
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾄ 信濃小中
千國 翔馬(3) 欠場
ﾁｸﾆ ｼｮｳﾏ 大町第一中

-3- -4- -5- -6-

中学共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  48.70

記録

 48.70 

備考

1 26  4077
 48.88  45.13  41.92   48.88

2 28  5414
   x  48.70  42.12

 48.88 

 37.88  46.30   46.30
3 8  7039

 39.85

 41.88 

 46.30 

23
 40.05  41.88  39.80

5 20  4307
 32.22  21.16

  41.88
4

 31.43  38.46   38.46

 39.20

 5990

 38.46 

 39.20 

186

  39.20

8
 37.34

 5370
   x

 17.20  20.37   38.12

  37.34

7 16  5089
 38.12

24  7865
 37.34 

 38.12 

 35.93  24.68   36.85

   x    x

9 21  6882
 36.85

 36.46 

 36.85 

29
 36.46  34.44  35.86

11 22  5868
 36.16  29.98

  36.46
10

 31.26    x   35.96

 33.97

 4320

 35.96 

 36.16 

1312

  36.16

14
 32.51

 5989
 35.96

 29.63  32.79   35.17

  34.29

13 15  6038
 35.17

17  5235
 34.29 

 35.17 

   -  33.82   34.14

 32.93  34.29

15 11  4078
 34.14

 33.51 

 34.14 

1
 32.26  33.51  30.64

17 27  6281
 32.65  25.10

  33.51
16

 31.56  28.39   31.56

 26.21

 5282

 31.56 

 32.65 

1918

  32.65

20
 23.34

 4157
   x

 30.73  27.89   30.73

  29.71

19 4  4074
 28.87

6  5093
 29.71 

 30.73 

 23.74  29.04   29.04

 29.71  21.40

21 2  5096
 28.34

 28.53 

 29.04 

12
 28.53  26.56    x

23 5  4156
 25.28  27.05

  28.53
22

   x  18.79   26.31

   -

 5168

 26.31 

 27.05 

924

  27.05

   x

 5271
 26.31

 22.63  22.70   23.86
25 3  5287

 23.86

10  8437

 23.86 

   -    -

   -    -

14  8438
   x

25  5249
   -    -

7  6884

   x
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